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ATA FINAL
Câmara Municipal de Barueri
Câmara Municipal de Barueri

Registro de Preços Eletrônico - 05/2023

Datas Relevantes
Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnação Final de Propostas Inicio da Sessão

15/05/2023 12:02 15/05/2023 12:05 22/05/2023 08:59 25/05/2023 08:59 25/05/2023 09:00

Itens Licitados
Código Produto V. Referência Qtde Unidade Situação

0001 CARRINHO FUNCIONAL MULTIUSO EM
POLIPROPILENO.

1.128,66 5 UN Homologado

0002 DESENTUPIDOR MANUAL PARA VASOS
SANITÁRIOS, PIAS E TANQUES.

18,00 40 UN Homologado

0003 ESPANADOR COM CABO MEDINDO
APROXIMADAMENTE 24CM.

43,75 25 UN Homologado

0004 LUVA DESCARTÁVEL NITRÍLICA, TAMANHO M,
CAIXA COM 100.

41,93 100 CX Homologado

0005 LUVA DESCARTÁVEL NITRÍLICA, TAMANHO G,
CAIXA COM 100.

41,93 100 CX Homologado

0006 LUVA DE BORRACHA, COR AMARELA,
TAMANHO M.

9,67 210 PAR Homologado

0007 LUVA DE BORRACHA, COR VERDE, TAMANHO
M.

10,39 20 PAR Homologado

0008 LUVA DE BORRACHA, COR AMARELA,
TAMANHO G.

9,74 200 PAR Homologado

0009 LUVA DE BORRACHA, COR VERDE, TAMANHO
G.

10,45 20 PAR Homologado

0010 LUVA DE BORRACHA, COR AMARELA,
TAMANHO GG.

12,14 20 PAR Homologado

0011 LUVA DE BORRACHA, COR VERDE, TAMANHO
GG.

11,43 10 PAR Homologado

0012 PÁ COLETORA DE LIXO PRODUZIDA EM
PLÁSTICO RESISTENTE.

30,09 30 UN Homologado

0013 PANO DE CHÃO EM SACO ALVEJADO
REFORÇADO MEDINDO 50CM X 70CM.

9,36 130 UN Homologado

0014 PANO DE COPA REFORÇADO MEDINDO 40CM
X 70CM.

7,91 150 UN Homologado

0015 PANO DE MICROFIBRA MEDINDO 30CM X
50CM.

5,91 150 UN Homologado

0016 RODO DE 40CM COM BASE E CABO DE
ALUMÍNIO POLIDO.

28,69 40 UN Homologado

0017 RODO PARA PIA COM CABO ANATÔMICO EM
PLÁSTICO RESISTENTE.

8,72 25 UN Homologado

0018 VASSOURA LIMPA TETO DE SISAL COM CABO
DE MADEIRA.

48,61 25 UN Homologado

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

15/05/2023 - 11:49 6. EDITAL PE 005_2023 (Utensílios de Limpeza).pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro
Data Assunto Frase

25/05/2023 - 10:46 Negociação aberta para o processo Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,12,14,15,16,18 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

25/05/2023 - 10:46 Negociação aberta para o
processo05/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 3,10,11,17 do processo 05/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
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25/05/2023 - 10:46 Negociação aberta para o
processo05/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 4,5,8 do processo 05/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

25/05/2023 - 10:46 Negociação aberta para o
processo05/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 6 do processo 05/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

25/05/2023 - 10:46 Negociação aberta para o
processo05/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 7,9 do processo 05/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

25/05/2023 - 10:46 Negociação aberta para o
processo05/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 13 do processo 05/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

29/05/2023 - 11:56 Documentos solicitados para o
processo 05/2023

Foram solicitadas diligências no item 0004 do processo 05/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

29/05/2023 - 11:57 Documentos solicitados para o
processo 05/2023

Foram solicitadas diligências no item 0005 do processo 05/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

29/05/2023 - 11:58 Documentos solicitados para o
processo 05/2023

Foram solicitadas diligências no item 0006 do processo 05/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

29/05/2023 - 11:58 Documentos solicitados para o
processo 05/2023

Foram solicitadas diligências no item 0008 do processo 05/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

29/05/2023 - 12:00 Documentos solicitados para o
processo 05/2023

Foram solicitadas diligências no item 0007 do processo 05/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

29/05/2023 - 12:00 Documentos solicitados para o
processo 05/2023

Foram solicitadas diligências no item 0009 do processo 05/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

29/05/2023 - 12:01 Documentos solicitados para o
processo 05/2023

Foram solicitadas diligências no item 0010 do processo 05/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

30/05/2023 - 12:39 Negociação aberta para o processo Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens
1,2,3,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

30/05/2023 - 12:39 Negociação aberta para o
processo05/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 4,5 do processo 05/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

30/05/2023 - 15:23 Documentos solicitados para o
processo

Foram solicitadas diligências nos itens 1,2,3,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18 do processo
.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

30/05/2023 - 15:23 Documentos solicitados para o
processo 05/2023

Foram solicitadas diligências nos itens 4,5 do processo 05/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

06/06/2023 - 10:55 Participação no Cadastro de Reserva A data limite para participação no cadastro de reserva do item 0001 foi definida pelo para
06/06/2023 às 17:00.

06/06/2023 - 10:56 Participação no Cadastro de Reserva A data limite para participação no cadastro de reserva nos itens
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18 foi definida pela autoridade competente para
06/06/2023 às 17:00.

Vencedores
Código Produto Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante Valor de

Referência
Quantidade Valor Total

0001 CARRINHO FUNCIONAL
MULTIUSO EM
POLIPROPILENO.

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

bralimpia cfblackt 700,00 5 3.500,00

0002 DESENTUPIDOR
MANUAL PARA VASOS
SANITÁRIOS, PIAS E
TANQUES.

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

esferico dsr 18,00 40 720,00

0003 ESPANADOR COM
CABO MEDINDO
APROXIMADAMENTE
24CM.

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

pena avestruz dsr 42,00 25 1.050,00

0004 LUVA DESCARTÁVEL
NITRÍLICA, TAMANHO
M, CAIXA COM 100.

LICERI COMERCIO DE
PRODUTOS EM GERAL
LTDA

6046 MEDIX 16,70 100 1.670,00

0005 LUVA DESCARTÁVEL
NITRÍLICA, TAMANHO
G, CAIXA COM 100.

LICERI COMERCIO DE
PRODUTOS EM GERAL
LTDA

6058 MEDIX 16,70 100 1.670,00

0006 LUVA DE BORRACHA,
COR AMARELA,
TAMANHO M.

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

amarela mucambo 9,20 210 1.932,00

0007 LUVA DE BORRACHA,
COR VERDE, TAMANHO
M.

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

verde sanro 9,10 20 182,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/06/2023 às 10:56:19.
Código verificador: 573087

Página 3 de 65

0008 LUVA DE BORRACHA,
COR AMARELA,
TAMANHO G.

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

amarela mucambo 9,20 200 1.840,00

0009 LUVA DE BORRACHA,
COR VERDE, TAMANHO
G.

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

verde sanro 9,10 20 182,00

0010 LUVA DE BORRACHA,
COR AMARELA,
TAMANHO GG.

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

amarela mucambo 9,70 20 194,00

0011 LUVA DE BORRACHA,
COR VERDE, TAMANHO
GG.

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

verde sanro 10,20 10 102,00

0012 PÁ COLETORA DE LIXO
PRODUZIDA EM
PLÁSTICO
RESISTENTE.

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

plastica dsr 6,90 30 207,00

0013 PANO DE CHÃO EM
SACO ALVEJADO
REFORÇADO MEDINDO
50CM X 70CM.

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

50x70cm n.sacaria 8,00 130 1.040,00

0014 PANO DE COPA
REFORÇADO MEDINDO
40CM X 70CM.

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

copa n.sacaria 4,60 150 690,00

0015 PANO DE MICROFIBRA
MEDINDO 30CM X
50CM.

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

30x50cm n.sacaria 3,50 150 525,00

0016 RODO DE 40CM COM
BASE E CABO DE
ALUMÍNIO POLIDO.

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

40cm max rodo 28,69 40 1.147,60

0017 RODO PARA PIA COM
CABO ANATÔMICO EM
PLÁSTICO
RESISTENTE.

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

pia dsr 8,72 25 218,00

0018 VASSOURA LIMPA
TETO DE SISAL COM
CABO DE MADEIRA.

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

teto dsr 35,40 25 885,00

Declarações Obrigatórias
Título Declaração

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e
que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração titular eletivo Declaramos, por fim, sob as penas da lei, que inexistem em seus quadros de sócio administrador, gerentes ou diretores que
sejam servidores da Câmara Municipal de Barueri, bem como, de nenhum titular de mandato eletivo no âmbito da
Administração Pública Municipal de Barueri.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do
art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - CARRINHO FUNCIONAL MULTIUSO EM POLIPROPILENO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

37.891.440/0001-
96

23/05/2023 -
09:54:34

bralimpia cfblackt 5 R$ 1.128,66 R$ 5.643,30 Sim

R&V DISTRIBUIDORA
LTDA

41.519.626/0001-
96

23/05/2023 -
14:38:55

CLEANER CLEANER 5 R$ 1.099,02 R$ 5.495,10 Sim

MARIS
DISTRIBUIDORA E
ASSESSORIA LTDA

45.702.540/0001-
55

23/05/2023 -
15:07:10

CFBLACKT Bralimpia 5 R$ 4.650,00 R$ 23.250,00 Sim

EREGOLD COMERCIO
DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

35.581.117/0001-
90

24/05/2023 -
16:37:47

bralimpia bralimpia 5 R$ 1.128,60 R$ 5.643,00 Sim

0002 - DESENTUPIDOR MANUAL PARA VASOS SANITÁRIOS, PIAS E TANQUES.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

37.891.440/0001-
96

23/05/2023 -
09:55:43

esferico dsr 40 R$ 18,00 R$ 720,00 Sim

R&V DISTRIBUIDORA
LTDA

41.519.626/0001-
96

23/05/2023 -
14:39:35

BETTANIN BETTANIN 40 R$ 85,90 R$ 3.436,00 Sim
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0003 - ESPANADOR COM CABO MEDINDO APROXIMADAMENTE 24CM.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

37.891.440/0001-
96

23/05/2023 -
09:56:20

pena avestruz dsr 25 R$ 43,75 R$ 1.093,75 Sim

R&V DISTRIBUIDORA
LTDA

41.519.626/0001-
96

23/05/2023 -
14:40:16

SHANGRILA SHANGRILA 25 R$ 16,34 R$ 408,50 Sim

0004 - LUVA DESCARTÁVEL NITRÍLICA, TAMANHO M, CAIXA COM 100.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

37.891.440/0001-
96

23/05/2023 -
09:57:10

nitrilica medix 100 R$ 41,93 R$ 4.193,00 Sim

R&V DISTRIBUIDORA
LTDA

41.519.626/0001-
96

23/05/2023 -
14:41:09

MEDIX MEDIX 100 R$ 30,70 R$ 3.070,00 Sim

FASTMED COMERCIO
DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA

48.778.881/0001-
00

24/05/2023 -
13:41:31

MEDIX MEDIX 100 R$ 30,00 R$ 3.000,00 Sim

KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

41.836.567/0001-
80

24/05/2023 -
15:00:33

M MEDIX 100 R$ 28,50 R$ 2.850,00 Sim

EREGOLD COMERCIO
DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

35.581.117/0001-
90

24/05/2023 -
16:38:10

medix medix 100 R$ 41,93 R$ 4.193,00 Sim

LICERI COMERCIO DE
PRODUTOS EM
GERAL LTDA

26.950.671/0001-
07

24/05/2023 -
17:10:18

6046 MEDIX 100 R$ 120,00 R$ 12.000,00 Sim

Multisul Comercio e
Distribuicao Ltda

12.811.487/0001-
71

24/05/2023 -
18:04:42

VOLK VOLK 100 R$ 50,00 R$ 5.000,00 Sim

SINSAI COMERCIO DE
DESCARTAVEIS
EIRELI

27.254.286/0001-
98

25/05/2023 -
08:24:47

NOBRE NOBRE 100 R$ 50,00 R$ 5.000,00 Sim

PRIORITTA
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI

29.700.587/0001-
23

25/05/2023 -
08:40:09

NUGARD NUGARD 100 R$ 36,61 R$ 3.661,00 Sim

0005 - LUVA DESCARTÁVEL NITRÍLICA, TAMANHO G, CAIXA COM 100.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

37.891.440/0001-
96

23/05/2023 -
09:57:51

nitrilica g medix 100 R$ 41,93 R$ 4.193,00 Sim

R&V DISTRIBUIDORA
LTDA

41.519.626/0001-
96

23/05/2023 -
14:42:23

MEDIX MEDIX 100 R$ 30,70 R$ 3.070,00 Sim

FASTMED COMERCIO
DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA

48.778.881/0001-
00

24/05/2023 -
13:41:32

MEDIX MEDIX 100 R$ 30,00 R$ 3.000,00 Sim

KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

41.836.567/0001-
80

24/05/2023 -
15:00:33

G MEDIX 100 R$ 28,50 R$ 2.850,00 Sim

EREGOLD COMERCIO
DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

35.581.117/0001-
90

24/05/2023 -
16:38:30

medix medix 100 R$ 41,93 R$ 4.193,00 Sim

LICERI COMERCIO DE
PRODUTOS EM
GERAL LTDA

26.950.671/0001-
07

24/05/2023 -
17:10:30

6058 MEDIX 100 R$ 120,00 R$ 12.000,00 Sim

Multisul Comercio e
Distribuicao Ltda

12.811.487/0001-
71

24/05/2023 -
18:04:42

VOLK VOLK 100 R$ 50,00 R$ 5.000,00 Sim

SINSAI COMERCIO DE
DESCARTAVEIS
EIRELI

27.254.286/0001-
98

25/05/2023 -
08:25:06

NOBRE NOBRE 100 R$ 50,00 R$ 5.000,00 Sim

PRIORITTA
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI

29.700.587/0001-
23

25/05/2023 -
08:40:09

NUGARD NUGARD 100 R$ 36,61 R$ 3.661,00 Sim

0006 - LUVA DE BORRACHA, COR AMARELA, TAMANHO M.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

37.891.440/0001-
96

23/05/2023 -
09:58:37

amarela mucambo 210 R$ 9,67 R$ 2.030,70 Sim
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R&V DISTRIBUIDORA
LTDA

41.519.626/0001-
96

23/05/2023 -
14:43:14

MUCAMBO MUCAMBO 210 R$ 9,23 R$ 1.938,30 Sim

FASTMED COMERCIO
DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA

48.778.881/0001-
00

24/05/2023 -
13:41:32

TALGE TALGE 210 R$ 5,00 R$ 1.050,00 Sim

EREGOLD COMERCIO
DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

35.581.117/0001-
90

24/05/2023 -
16:40:23

medix medix 210 R$ 9,67 R$ 2.030,70 Sim

LICERI COMERCIO DE
PRODUTOS EM
GERAL LTDA

26.950.671/0001-
07

24/05/2023 -
17:10:49

MBLIFE MEDIX 210 R$ 50,00 R$ 10.500,00 Sim

Multisul Comercio e
Distribuicao Ltda

12.811.487/0001-
71

24/05/2023 -
18:04:42

VOLK VOLK (CA 10695) 210 R$ 12,00 R$ 2.520,00 Sim

SINSAI COMERCIO DE
DESCARTAVEIS
EIRELI

27.254.286/0001-
98

25/05/2023 -
08:25:26

VABENE VABENE 210 R$ 5,80 R$ 1.218,00 Sim

PRIORITTA
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI

29.700.587/0001-
23

25/05/2023 -
08:40:09

MEDIX MEDIX 210 R$ 5,51 R$ 1.157,10 Sim

0007 - LUVA DE BORRACHA, COR VERDE, TAMANHO M.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

37.891.440/0001-
96

23/05/2023 -
09:59:46

verde sanro 20 R$ 10,39 R$ 207,80 Sim

R&V DISTRIBUIDORA
LTDA

41.519.626/0001-
96

23/05/2023 -
14:44:13

MUCAMBO MUCAMBO 20 R$ 9,23 R$ 184,60 Sim

Multisul Comercio e
Distribuicao Ltda

12.811.487/0001-
71

24/05/2023 -
18:04:42

VABENE VABENE (CA
40370)

20 R$ 12,00 R$ 240,00 Sim

PRIORITTA
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI

29.700.587/0001-
23

25/05/2023 -
08:40:09

VOLK – NITRI
SLIM

VOLK – NITRI
SLIM

20 R$ 30,00 R$ 600,00 Sim

0008 - LUVA DE BORRACHA, COR AMARELA, TAMANHO G.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

37.891.440/0001-
96

23/05/2023 -
10:00:39

amarela mucambo 200 R$ 9,74 R$ 1.948,00 Sim

R&V DISTRIBUIDORA
LTDA

41.519.626/0001-
96

23/05/2023 -
14:45:00

MUCAMBO MUCAMBO 200 R$ 9,23 R$ 1.846,00 Sim

FASTMED COMERCIO
DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA

48.778.881/0001-
00

24/05/2023 -
13:41:32

TALGE TALGE 200 R$ 5,00 R$ 1.000,00 Sim

LICERI COMERCIO DE
PRODUTOS EM
GERAL LTDA

26.950.671/0001-
07

24/05/2023 -
17:11:05

MBLIFE MEDIX 200 R$ 50,00 R$ 10.000,00 Sim

Multisul Comercio e
Distribuicao Ltda

12.811.487/0001-
71

24/05/2023 -
18:04:42

VOLK VOLK (CA 10695) 200 R$ 12,00 R$ 2.400,00 Sim

SINSAI COMERCIO DE
DESCARTAVEIS
EIRELI

27.254.286/0001-
98

25/05/2023 -
08:26:16

VABENE VABENE 200 R$ 5,80 R$ 1.160,00 Sim

PRIORITTA
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI

29.700.587/0001-
23

25/05/2023 -
08:40:09

MEDIX MEDIX 200 R$ 5,51 R$ 1.102,00 Sim

0009 - LUVA DE BORRACHA, COR VERDE, TAMANHO G.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

37.891.440/0001-
96

23/05/2023 -
10:02:29

verde sanro 20 R$ 10,45 R$ 209,00 Sim

R&V DISTRIBUIDORA
LTDA

41.519.626/0001-
96

23/05/2023 -
14:45:50

MUCAMBO MUCAMBO 20 R$ 9,23 R$ 184,60 Sim

Multisul Comercio e
Distribuicao Ltda

12.811.487/0001-
71

24/05/2023 -
18:04:42

VABENE VABENE (CA
40370)

20 R$ 12,00 R$ 240,00 Sim

PRIORITTA
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI

29.700.587/0001-
23

25/05/2023 -
08:40:09

VOLK – NITRI
SLIM

VOLK – NITRI
SLIM

20 R$ 30,00 R$ 600,00 Sim

0010 - LUVA DE BORRACHA, COR AMARELA, TAMANHO GG.
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

37.891.440/0001-
96

23/05/2023 -
10:04:27

amarela mucambo 20 R$ 12,14 R$ 242,80 Sim

R&V DISTRIBUIDORA
LTDA

41.519.626/0001-
96

23/05/2023 -
14:46:47

SANRO SANRO 20 R$ 13,11 R$ 262,20 Sim

PRIORITTA
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI

29.700.587/0001-
23

25/05/2023 -
08:40:09

MEDIX MEDIX 20 R$ 30,00 R$ 600,00 Sim

0011 - LUVA DE BORRACHA, COR VERDE, TAMANHO GG.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

37.891.440/0001-
96

23/05/2023 -
10:05:25

verde sanro 10 R$ 11,43 R$ 114,30 Sim

R&V DISTRIBUIDORA
LTDA

41.519.626/0001-
96

23/05/2023 -
14:47:41

SANRO SANRO 10 R$ 13,11 R$ 131,10 Sim

PRIORITTA
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI

29.700.587/0001-
23

25/05/2023 -
08:40:09

VOLK – NITRI
SLIM

VOLK – NITRI
SLIM

10 R$ 50,00 R$ 500,00 Sim

0012 - PÁ COLETORA DE LIXO PRODUZIDA EM PLÁSTICO RESISTENTE.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

37.891.440/0001-
96

23/05/2023 -
10:07:35

plastica dsr 30 R$ 30,09 R$ 902,70 Sim

R&V DISTRIBUIDORA
LTDA

41.519.626/0001-
96

23/05/2023 -
14:49:02

DSR DSR 30 R$ 7,04 R$ 211,20 Sim

0013 - PANO DE CHÃO EM SACO ALVEJADO REFORÇADO MEDINDO 50CM X 70CM.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ZOOM COMERCIAL
NORDESTE LTDA

45.258.432/0002-
16

22/05/2023 -
14:53:33

NEVES IRMÃOS NEVES 130 R$ 10,00 R$ 1.300,00 Sim

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

37.891.440/0001-
96

23/05/2023 -
10:08:47

50x70cm n.sacaria 130 R$ 9,36 R$ 1.216,80 Sim

R&V DISTRIBUIDORA
LTDA

41.519.626/0001-
96

23/05/2023 -
14:49:50

CAEBI CAEBI 130 R$ 5,49 R$ 713,70 Sim

LICERI COMERCIO DE
PRODUTOS EM
GERAL LTDA

26.950.671/0001-
07

24/05/2023 -
17:11:24

2992 NOBRE 130 R$ 120,00 R$ 15.600,00 Sim

SINSAI COMERCIO DE
DESCARTAVEIS
EIRELI

27.254.286/0001-
98

25/05/2023 -
08:27:12

DIAMANTE CAEBI 130 R$ 13,15 R$ 1.709,50 Sim

0014 - PANO DE COPA REFORÇADO MEDINDO 40CM X 70CM.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ZOOM COMERCIAL
NORDESTE LTDA

45.258.432/0002-
16

22/05/2023 -
14:53:46

NEVES IRMÃOS NEVES 150 R$ 10,00 R$ 1.500,00 Sim

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

37.891.440/0001-
96

23/05/2023 -
10:09:30

copa n.sacaria 150 R$ 7,91 R$ 1.186,50 Sim

R&V DISTRIBUIDORA
LTDA

41.519.626/0001-
96

23/05/2023 -
14:50:44

NOVACOV NOVACOV 150 R$ 8,28 R$ 1.242,00 Sim

SINSAI COMERCIO DE
DESCARTAVEIS
EIRELI

27.254.286/0001-
98

25/05/2023 -
08:27:41

MC8 CAEBI 150 R$ 10,40 R$ 1.560,00 Sim

0015 - PANO DE MICROFIBRA MEDINDO 30CM X 50CM.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ZOOM COMERCIAL
NORDESTE LTDA

45.258.432/0002-
16

22/05/2023 -
14:54:06

NEVES IRMÃOS NEVES 150 R$ 10,00 R$ 1.500,00 Sim

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

37.891.440/0001-
96

23/05/2023 -
10:10:47

30x50cm n.sacaria 150 R$ 5,91 R$ 886,50 Sim

R&V DISTRIBUIDORA
LTDA

41.519.626/0001-
96

23/05/2023 -
14:51:42

FORTFIO FORTFIO 150 R$ 5,56 R$ 834,00 Sim

SINSAI COMERCIO DE
DESCARTAVEIS
EIRELI

27.254.286/0001-
98

25/05/2023 -
08:28:07

ALKLIN ALKLIN 150 R$ 15,09 R$ 2.263,50 Sim
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0016 - RODO DE 40CM COM BASE E CABO DE ALUMÍNIO POLIDO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

37.891.440/0001-
96

23/05/2023 -
10:11:44

40cm max rodo 40 R$ 40,00 R$ 1.600,00 Sim

R&V DISTRIBUIDORA
LTDA

41.519.626/0001-
96

23/05/2023 -
14:52:30

RODO2000 RODO2000 40 R$ 49,90 R$ 1.996,00 Sim

0017 - RODO PARA PIA COM CABO ANATÔMICO EM PLÁSTICO RESISTENTE.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

37.891.440/0001-
96

23/05/2023 -
10:12:59

pia dsr 25 R$ 8,72 R$ 218,00 Sim

R&V DISTRIBUIDORA
LTDA

41.519.626/0001-
96

23/05/2023 -
14:53:11

DSR DSR 25 R$ 1,63 R$ 40,75 Sim

0018 - VASSOURA LIMPA TETO DE SISAL COM CABO DE MADEIRA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

37.891.440/0001-
96

23/05/2023 -
10:13:41

teto dsr 25 R$ 46,61 R$ 1.165,25 Sim

R&V DISTRIBUIDORA
LTDA

41.519.626/0001-
96

23/05/2023 -
14:53:48

DSR DSR 25 R$ 35,51 R$ 887,75 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Multisul Comercio e Distribuicao Ltda 12.811.487/0001-71 60 dias

EREGOLD COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA 35.581.117/0001-90 60 dias

SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI 27.254.286/0001-98 60 dias

PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 29.700.587/0001-23 60 dias

LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 26.950.671/0001-07 60 dias

KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 41.836.567/0001-80 60 dias

OESTE GESTAO COMERCIAL LTDA? 37.891.440/0001-96 60 dias

MARIS DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA 45.702.540/0001-55 60 dias

FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 48.778.881/0001-00 60 dias

ZOOM COMERCIAL NORDESTE LTDA 45.258.432/0002-16 60 dias

R&V DISTRIBUIDORA LTDA 41.519.626/0001-96 60 dias

Lances Enviados
0001 - CARRINHO FUNCIONAL MULTIUSO EM POLIPROPILENO.
Data Valor CNPJ Situação

23/05/2023 - 09:54:34 1.128,66 (proposta) 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

23/05/2023 - 14:38:55 1.099,02 (proposta) 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

23/05/2023 - 15:07:10 4.650,00 (proposta) 45.702.540/0001-55 - MARIS
DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA
LTDA

Válido

24/05/2023 - 16:37:47 1.128,60 (proposta) 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:31:41 1.098,00 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido
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25/05/2023 - 09:33:23 1.097,00 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 09:33:51 1.096,00 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 09:38:44 1.095,90 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 09:39:11 1.095,00 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 09:39:57 1.094,00 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 09:40:36 1.093,00 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 09:41:00 1.080,00 45.702.540/0001-55 - MARIS
DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA
LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:41:23 1.070,00 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 09:41:27 1.079,90 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 09:41:46 1.069,90 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 09:41:56 1.060,00 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 09:42:15 1.040,00 45.702.540/0001-55 - MARIS
DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA
LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:42:38 1.030,00 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 09:42:50 1.000,00 45.702.540/0001-55 - MARIS
DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA
LTDA

Válido
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25/05/2023 - 09:42:55 1.029,90 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 09:43:05 990,00 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 09:43:30 989,90 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 09:43:39 970,00 45.702.540/0001-55 - MARIS
DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA
LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:44:00 960,00 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 09:44:10 950,00 45.702.540/0001-55 - MARIS
DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA
LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:44:25 930,00 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 09:44:37 949,90 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 09:45:17 929,90 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 09:45:30 900,00 45.702.540/0001-55 - MARIS
DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA
LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:46:00 899,90 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 09:46:27 890,00 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 09:46:34 870,00 45.702.540/0001-55 - MARIS
DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA
LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:46:54 850,00 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 09:47:04 830,00 45.702.540/0001-55 - MARIS
DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA
LTDA

Válido
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25/05/2023 - 09:47:28 829,90 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 09:47:59 820,00 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 09:48:06 800,00 45.702.540/0001-55 - MARIS
DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA
LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:48:34 799,90 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 09:49:12 790,00 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 09:49:37 780,00 45.702.540/0001-55 - MARIS
DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA
LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:50:18 750,00 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 09:50:51 740,00 45.702.540/0001-55 - MARIS
DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA
LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:51:03 700,00 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 09:51:40 712,80 45.702.540/0001-55 - MARIS
DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA
LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:53:35 1.127,00 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

0002 - DESENTUPIDOR MANUAL PARA VASOS SANITÁRIOS, PIAS E TANQUES.
Data Valor CNPJ Situação

23/05/2023 - 09:55:43 18,00 (proposta) 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

23/05/2023 - 14:39:35 85,90 (proposta) 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

0003 - ESPANADOR COM CABO MEDINDO APROXIMADAMENTE 24CM.
Data Valor CNPJ Situação

23/05/2023 - 09:56:20 43,75 (proposta) 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

23/05/2023 - 14:40:16 16,34 (proposta) 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44
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30/05/2023 - 12:47:45 42,00 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

0004 - LUVA DESCARTÁVEL NITRÍLICA, TAMANHO M, CAIXA COM 100.
Data Valor CNPJ Situação

23/05/2023 - 09:57:10 41,93 (proposta) 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

23/05/2023 - 14:41:09 30,70 (proposta) 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

24/05/2023 - 13:41:31 30,00 (proposta) 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

24/05/2023 - 15:00:33 28,50 (proposta) 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

24/05/2023 - 16:38:10 41,93 (proposta) 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/05/2023 - 17:10:18 120,00 (proposta) 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

24/05/2023 - 18:04:42 50,00 (proposta) 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Válido

25/05/2023 - 08:24:47 50,00 (proposta) 27.254.286/0001-98 - SINSAI
COMERCIO DE DESCARTAVEIS
EIRELI

Válido

25/05/2023 - 08:40:09 36,61 (proposta) 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:38:12 28,40 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:38:20 28,30 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:38:25 28,20 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:38:28 28,10 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido
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25/05/2023 - 09:38:31 28,00 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:38:36 27,90 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:38:42 27,80 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:38:48 27,70 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:38:51 27,60 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:38:54 27,50 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:38:57 27,40 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:39:02 27,30 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:39:05 27,20 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:39:09 27,10 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:39:14 27,00 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:39:18 26,90 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:39:24 26,80 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:39:28 26,70 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido
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25/05/2023 - 09:39:32 26,60 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:39:38 26,50 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:39:44 26,40 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:39:49 26,30 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:39:55 26,20 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:39:58 26,10 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:40:01 26,00 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:40:05 25,90 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:40:10 25,80 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:40:17 25,70 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:40:20 25,60 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:40:25 25,50 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:40:29 25,40 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54
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25/05/2023 - 09:40:32 25,30 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:40:36 25,20 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:40:42 25,10 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:40:45 25,00 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:40:51 24,90 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:40:54 24,80 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:40:58 24,70 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:41:01 24,60 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:41:04 24,50 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:41:09 24,40 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:41:18 24,30 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:41:27 24,20 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:41:30 24,10 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:41:35 24,00 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:41:38 23,90 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54
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25/05/2023 - 09:41:41 23,80 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:41:46 23,70 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:41:49 23,60 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:42:01 23,50 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:42:12 23,40 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:42:19 23,30 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:42:23 23,20 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:42:29 23,10 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:42:35 23,00 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:42:42 22,90 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:42:47 22,80 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:42:50 22,70 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:42:57 22,60 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40
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25/05/2023 - 09:43:01 22,50 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:43:04 22,40 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:43:08 22,30 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:43:14 22,20 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:43:22 22,10 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:43:25 22,00 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:43:30 21,90 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:43:33 21,80 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:43:37 21,70 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:43:43 21,60 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:43:48 21,50 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:43:52 21,40 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:43:56 21,30 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:44:00 21,20 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:44:03 21,10 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido
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25/05/2023 - 09:44:06 21,00 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:44:12 20,90 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:44:19 20,80 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:44:22 20,70 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:44:26 20,60 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:44:30 20,50 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:44:35 20,40 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:44:38 20,30 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:44:44 20,20 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:44:47 20,10 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:44:49 20,00 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:44:53 19,90 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:44:59 19,80 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40
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25/05/2023 - 09:45:03 19,70 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:45:06 19,60 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:45:09 19,00 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 09:45:12 18,90 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:45:17 18,80 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:45:22 18,70 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:45:26 18,60 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:45:31 18,50 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:45:36 18,40 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:45:40 18,30 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:45:46 18,20 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:45:50 18,31 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:45:51 18,10 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:45:56 18,00 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:46:00 17,90 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:46:03 17,80 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:46:06 17,70 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido
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25/05/2023 - 09:46:09 17,60 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:46:14 17,50 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:46:20 17,40 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:46:26 17,30 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:46:30 17,20 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:47:15 20,25 27.254.286/0001-98 - SINSAI
COMERCIO DE DESCARTAVEIS
EIRELI

Válido

25/05/2023 - 09:47:41 17,10 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:47:48 17,00 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:48:31 16,90 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:48:34 16,80 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:49:04 16,70 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:49:10 16,60 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 11:05:05 16,50 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

0005 - LUVA DESCARTÁVEL NITRÍLICA, TAMANHO G, CAIXA COM 100.
Data Valor CNPJ Situação

23/05/2023 - 09:57:51 41,93 (proposta) 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

23/05/2023 - 14:42:23 30,70 (proposta) 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

24/05/2023 - 13:41:32 30,00 (proposta) 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

24/05/2023 - 15:00:33 28,50 (proposta) 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

24/05/2023 - 16:38:30 41,93 (proposta) 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/05/2023 - 17:10:30 120,00 (proposta) 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido
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24/05/2023 - 18:04:42 50,00 (proposta) 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Válido

25/05/2023 - 08:25:06 50,00 (proposta) 27.254.286/0001-98 - SINSAI
COMERCIO DE DESCARTAVEIS
EIRELI

Válido

25/05/2023 - 08:40:09 36,61 (proposta) 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:38:20 28,40 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:38:24 28,30 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:38:27 28,20 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:38:31 28,10 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:38:36 28,00 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:38:42 27,90 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:38:48 27,80 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:38:51 27,70 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:38:54 27,60 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:38:57 27,50 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:39:02 27,40 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54
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25/05/2023 - 09:39:05 27,30 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:39:09 27,20 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:39:15 27,10 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:39:18 27,00 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:39:24 26,90 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:39:28 26,80 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:39:32 26,70 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:39:38 26,60 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:39:44 26,50 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:39:49 26,40 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:39:55 26,30 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:39:58 26,20 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:40:00 26,10 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:40:05 26,00 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54
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25/05/2023 - 09:40:10 25,90 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:40:17 25,80 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:40:21 25,70 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:40:24 25,60 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:40:29 25,50 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:40:32 25,40 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:40:36 25,30 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:40:42 25,20 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:40:45 25,10 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:40:51 25,00 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:40:54 24,90 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:40:58 24,80 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:41:01 24,70 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40
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25/05/2023 - 09:41:04 24,60 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:41:09 24,50 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:41:18 24,40 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:41:27 24,30 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:41:30 24,20 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:41:35 24,10 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:41:38 24,00 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:41:41 23,90 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:41:46 23,80 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:41:49 23,70 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:42:01 23,60 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:42:12 23,50 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:42:19 23,40 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:42:23 23,30 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:42:29 23,20 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido
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25/05/2023 - 09:42:35 23,10 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:42:42 23,00 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:42:46 22,90 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:42:49 22,80 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:42:52 22,70 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:42:57 22,60 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:43:05 22,50 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:43:08 22,40 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:43:14 22,30 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:43:22 22,20 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:43:25 22,10 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:43:30 22,00 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:43:33 21,90 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:43:37 21,80 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40
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25/05/2023 - 09:43:43 21,70 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:43:48 21,60 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:43:56 21,50 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:44:00 21,40 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:44:03 21,30 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:44:06 21,20 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:44:12 21,10 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:44:18 21,00 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:44:22 20,90 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:44:26 20,80 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:44:30 20,70 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:44:35 20,60 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:44:40 20,50 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:44:44 20,40 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido
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25/05/2023 - 09:44:50 20,30 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:44:53 20,20 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:44:59 20,10 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:45:03 20,00 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:45:06 19,90 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:45:09 19,80 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:45:12 19,70 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:45:17 19,60 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:45:22 19,50 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:45:26 19,40 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:45:31 19,30 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:45:36 19,20 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:45:40 19,10 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:45:46 19,00 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54
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25/05/2023 - 09:45:50 18,90 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:45:56 18,80 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:46:00 18,70 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:46:03 18,60 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:46:06 18,50 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:46:09 18,40 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:46:14 18,30 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:46:20 18,20 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:46:24 18,31 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:46:26 18,10 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:46:30 18,00 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:46:33 17,90 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:46:40 17,80 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:46:44 18,99 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 09:46:46 17,70 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:46:50 17,60 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54
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25/05/2023 - 09:46:53 17,50 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:46:58 17,40 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:47:04 17,30 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:47:10 17,20 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:47:18 20,25 27.254.286/0001-98 - SINSAI
COMERCIO DE DESCARTAVEIS
EIRELI

Válido

25/05/2023 - 09:47:46 17,10 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:47:50 17,00 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:48:27 16,90 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:48:31 16,80 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:49:07 16,70 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 09:49:11 16,60 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 11:05:13 16,50 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

0006 - LUVA DE BORRACHA, COR AMARELA, TAMANHO M.
Data Valor CNPJ Situação

23/05/2023 - 09:58:37 9,67 (proposta) 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

23/05/2023 - 14:43:14 9,23 (proposta) 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

24/05/2023 - 13:41:32 5,00 (proposta) 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

24/05/2023 - 16:40:23 9,67 (proposta) 35.581.117/0001-90 - EREGOLD
COMERCIO DISTRIBUICAO E
SERVICOS LTDA

Válido

24/05/2023 - 17:10:49 50,00 (proposta) 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento
comprovando a espessura exigida pelo Edital. 30/05/2023 10:36:25

24/05/2023 - 18:04:42 12,00 (proposta) 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Válido

25/05/2023 - 08:25:26 5,80 (proposta) 27.254.286/0001-98 - SINSAI
COMERCIO DE DESCARTAVEIS
EIRELI

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para
o item 06 informa espessura inferior ao exigido pelo Edital. 30/05/2023
12:38:19
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25/05/2023 - 08:40:09 5,51 (proposta) 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:38:20 4,90 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:38:29 4,80 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:38:37 4,70 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:38:40 4,60 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:38:48 4,50 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:38:54 4,40 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:38:59 4,30 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:39:02 4,20 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:39:05 4,10 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40
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25/05/2023 - 09:39:11 4,00 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:39:20 3,90 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:39:25 3,80 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:39:28 3,70 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:39:33 3,60 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:39:36 3,50 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:39:39 3,40 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:39:44 3,30 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:39:49 3,20 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:39:56 3,10 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:40:01 3,00 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54
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25/05/2023 - 09:40:10 2,90 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:40:13 2,80 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:41:38 2,89 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento
comprovando a espessura exigida pelo Edital. 30/05/2023 10:36:25

25/05/2023 - 09:42:16 2,70 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento
comprovando a espessura exigida pelo Edital. 30/05/2023 10:36:25

25/05/2023 - 09:42:19 2,75 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:43:41 9,50 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 09:47:33 3,18 27.254.286/0001-98 - SINSAI
COMERCIO DE DESCARTAVEIS
EIRELI

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para
o item 06 informa espessura inferior ao exigido pelo Edital. 30/05/2023
12:38:19

25/05/2023 - 09:48:22 9,20 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

0007 - LUVA DE BORRACHA, COR VERDE, TAMANHO M.
Data Valor CNPJ Situação

23/05/2023 - 09:59:46 10,39 (proposta) 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

23/05/2023 - 14:44:13 9,23 (proposta) 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

24/05/2023 - 18:04:42 12,00 (proposta) 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para
o item 07 não comprova a espessura do produto ofertado. 30/05/2023
10:41:10

25/05/2023 - 08:40:09 30,00 (proposta) 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:49:43 9,10 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 09:54:50 8,99 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para
o item 07 não comprova a espessura do produto ofertado. 30/05/2023
10:41:10



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/06/2023 às 10:56:19.
Código verificador: 573087

Página 32 de 65

25/05/2023 - 09:55:11 9,00 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 09:55:41 8,89 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 09:55:58 8,78 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para
o item 07 não comprova a espessura do produto ofertado. 30/05/2023
10:41:10

25/05/2023 - 09:56:42 8,68 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 09:56:59 8,56 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para
o item 07 não comprova a espessura do produto ofertado. 30/05/2023
10:41:10

25/05/2023 - 09:58:11 8,46 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 09:58:28 8,35 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para
o item 07 não comprova a espessura do produto ofertado. 30/05/2023
10:41:10

25/05/2023 - 09:59:20 8,25 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 09:59:38 8,14 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para
o item 07 não comprova a espessura do produto ofertado. 30/05/2023
10:41:10

25/05/2023 - 10:00:29 8,00 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:00:46 7,88 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para
o item 07 não comprova a espessura do produto ofertado. 30/05/2023
10:41:10
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25/05/2023 - 10:01:07 7,78 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:01:24 7,66 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para
o item 07 não comprova a espessura do produto ofertado. 30/05/2023
10:41:10

25/05/2023 - 10:02:01 7,56 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:02:16 7,45 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para
o item 07 não comprova a espessura do produto ofertado. 30/05/2023
10:41:10

25/05/2023 - 10:02:53 7,35 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:03:04 7,24 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para
o item 07 não comprova a espessura do produto ofertado. 30/05/2023
10:41:10

25/05/2023 - 10:03:40 7,14 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:03:59 7,02 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para
o item 07 não comprova a espessura do produto ofertado. 30/05/2023
10:41:10

25/05/2023 - 10:04:39 6,90 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:05:17 6,78 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para
o item 07 não comprova a espessura do produto ofertado. 30/05/2023
10:41:10

25/05/2023 - 10:05:55 5,68 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - 25/05/2023 10:06:35

25/05/2023 - 10:06:20 5,57 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para
o item 07 não comprova a espessura do produto ofertado. 30/05/2023
10:41:10

0008 - LUVA DE BORRACHA, COR AMARELA, TAMANHO G.
Data Valor CNPJ Situação

23/05/2023 - 10:00:39 9,74 (proposta) 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido
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23/05/2023 - 14:45:00 9,23 (proposta) 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

24/05/2023 - 13:41:32 5,00 (proposta) 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

24/05/2023 - 17:11:05 50,00 (proposta) 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento
comprovando a espessura exigida pelo Edital. 30/05/2023 10:36:40

24/05/2023 - 18:04:42 12,00 (proposta) 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Válido

25/05/2023 - 08:26:16 5,80 (proposta) 27.254.286/0001-98 - SINSAI
COMERCIO DE DESCARTAVEIS
EIRELI

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para
o item 08 informa espessura inferior ao exigido pelo Edital. 30/05/2023
12:38:38

25/05/2023 - 08:40:09 5,51 (proposta) 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:46:29 4,90 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento
comprovando a espessura exigida pelo Edital. 30/05/2023 10:36:40

25/05/2023 - 09:46:33 4,80 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:46:38 4,70 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento
comprovando a espessura exigida pelo Edital. 30/05/2023 10:36:40

25/05/2023 - 09:46:44 4,60 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:46:49 4,50 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:46:53 4,40 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento
comprovando a espessura exigida pelo Edital. 30/05/2023 10:36:40

25/05/2023 - 09:46:58 4,30 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:47:04 4,20 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54
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25/05/2023 - 09:47:08 4,10 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento
comprovando a espessura exigida pelo Edital. 30/05/2023 10:36:40

25/05/2023 - 09:47:12 4,00 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:47:17 3,90 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento
comprovando a espessura exigida pelo Edital. 30/05/2023 10:36:40

25/05/2023 - 09:47:20 3,80 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:47:27 3,70 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento
comprovando a espessura exigida pelo Edital. 30/05/2023 10:36:40

25/05/2023 - 09:47:32 3,60 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:47:36 3,50 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:47:40 3,40 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento
comprovando a espessura exigida pelo Edital. 30/05/2023 10:36:40

25/05/2023 - 09:47:43 3,30 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:47:47 3,20 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento
comprovando a espessura exigida pelo Edital. 30/05/2023 10:36:40

25/05/2023 - 09:47:50 3,10 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:47:55 3,00 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:48:00 2,90 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento
comprovando a espessura exigida pelo Edital. 30/05/2023 10:36:40

25/05/2023 - 09:48:03 2,80 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40
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25/05/2023 - 09:48:06 2,70 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

25/05/2023 - 09:48:10 2,79 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento
comprovando a espessura exigida pelo Edital. 30/05/2023 10:36:40

25/05/2023 - 09:49:05 3,18 27.254.286/0001-98 - SINSAI
COMERCIO DE DESCARTAVEIS
EIRELI

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para
o item 08 informa espessura inferior ao exigido pelo Edital. 30/05/2023
12:38:38

25/05/2023 - 09:50:04 9,20 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 11:05:23 2,69 48.778.881/0001-00 - FASTMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital
(Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição
Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência. 25/05/2023 16:12:54

0009 - LUVA DE BORRACHA, COR VERDE, TAMANHO G.
Data Valor CNPJ Situação

23/05/2023 - 10:02:29 10,45 (proposta) 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

23/05/2023 - 14:45:50 9,23 (proposta) 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

24/05/2023 - 18:04:42 12,00 (proposta) 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para
o item 09 não comprova a espessura do produto ofertado. 30/05/2023
10:41:48

25/05/2023 - 08:40:09 30,00 (proposta) 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 09:49:53 9,10 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 09:54:54 8,98 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para
o item 09 não comprova a espessura do produto ofertado. 30/05/2023
10:41:48

25/05/2023 - 09:56:11 8,88 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 09:56:34 8,77 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para
o item 09 não comprova a espessura do produto ofertado. 30/05/2023
10:41:48

25/05/2023 - 09:56:57 8,67 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 09:57:15 8,56 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para
o item 09 não comprova a espessura do produto ofertado. 30/05/2023
10:41:48
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25/05/2023 - 09:58:22 8,46 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 09:58:41 8,35 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para
o item 09 não comprova a espessura do produto ofertado. 30/05/2023
10:41:48

25/05/2023 - 09:59:28 8,25 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 09:59:48 8,13 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para
o item 09 não comprova a espessura do produto ofertado. 30/05/2023
10:41:48

25/05/2023 - 10:00:38 8,00 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:00:58 7,88 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para
o item 09 não comprova a espessura do produto ofertado. 30/05/2023
10:41:48

25/05/2023 - 10:01:14 7,78 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:01:34 7,67 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para
o item 09 não comprova a espessura do produto ofertado. 30/05/2023
10:41:48

25/05/2023 - 10:02:10 7,56 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:02:31 7,45 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para
o item 09 não comprova a espessura do produto ofertado. 30/05/2023
10:41:48

25/05/2023 - 10:03:04 7,35 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44
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25/05/2023 - 10:03:16 7,23 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para
o item 09 não comprova a espessura do produto ofertado. 30/05/2023
10:41:48

25/05/2023 - 10:03:51 7,13 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:04:16 7,02 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para
o item 09 não comprova a espessura do produto ofertado. 30/05/2023
10:41:48

25/05/2023 - 10:04:48 6,90 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:05:17 6,79 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para
o item 09 não comprova a espessura do produto ofertado. 30/05/2023
10:41:48

25/05/2023 - 10:06:33 6,69 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:07:45 6,57 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para
o item 09 não comprova a espessura do produto ofertado. 30/05/2023
10:41:48

25/05/2023 - 10:08:00 6,47 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:08:32 6,37 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para
o item 09 não comprova a espessura do produto ofertado. 30/05/2023
10:41:48

25/05/2023 - 10:09:19 6,27 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:09:38 6,16 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para
o item 09 não comprova a espessura do produto ofertado. 30/05/2023
10:41:48
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25/05/2023 - 10:09:53 6,06 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:10:17 5,95 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio
e Distribuicao Ltda

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para
o item 09 não comprova a espessura do produto ofertado. 30/05/2023
10:41:48

0010 - LUVA DE BORRACHA, COR AMARELA, TAMANHO GG.
Data Valor CNPJ Situação

23/05/2023 - 10:04:27 12,14 (proposta) 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

23/05/2023 - 14:46:47 13,11 (proposta) 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 08:40:09 30,00 (proposta) 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40

25/05/2023 - 10:02:41 12,00 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:03:11 11,90 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 10:03:59 11,80 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:04:23 11,70 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 10:04:58 11,60 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:05:36 11,50 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido
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25/05/2023 - 10:06:51 11,40 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:07:12 11,30 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 10:07:24 11,20 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:07:40 11,10 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 10:08:08 11,00 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:08:30 10,90 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 10:09:27 10,80 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:09:35 10,70 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 10:10:00 10,60 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:10:31 10,50 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 10:11:22 10,40 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:11:39 10,30 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido
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25/05/2023 - 10:13:06 10,20 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:13:20 10,10 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 10:15:15 10,00 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:15:49 9,90 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 10:16:38 9,80 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:17:01 9,70 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 10:18:17 9,60 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

0011 - LUVA DE BORRACHA, COR VERDE, TAMANHO GG.
Data Valor CNPJ Situação

23/05/2023 - 10:05:25 11,43 (proposta) 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

23/05/2023 - 14:47:41 13,11 (proposta) 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 08:40:09 50,00 (proposta) 29.700.587/0001-23 - PRIORITTA
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Cancelado - QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento
apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE
ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício
correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s)
no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam
quantidades e prazos dos produtos entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as
especificações dos produtos solicitados no descritivo deste Termo de
Referência). 30/05/2023 12:20:40
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25/05/2023 - 10:03:21 11,33 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:03:32 11,20 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 10:04:10 11,10 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:05:25 11,00 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 10:07:08 10,90 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:07:51 10,80 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 10:08:22 10,70 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:08:42 10,60 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 10:09:01 10,50 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:09:46 10,40 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 10:10:16 10,30 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:11:05 10,20 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido
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25/05/2023 - 10:11:34 10,10 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

0012 - PÁ COLETORA DE LIXO PRODUZIDA EM PLÁSTICO RESISTENTE.
Data Valor CNPJ Situação

23/05/2023 - 10:07:35 30,09 (proposta) 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

23/05/2023 - 14:49:02 7,04 (proposta) 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:14:33 6,90 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

0013 - PANO DE CHÃO EM SACO ALVEJADO REFORÇADO MEDINDO 50CM X 70CM.
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 14:53:33 10,00 (proposta) 45.258.432/0002-16 - ZOOM
COMERCIAL NORDESTE LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou documento relativo ao
item 8.6a do Edital (Certidão Negativa de Falência e Concordata).
Documento anexado se refere a razão social diversa do contrato social
apresentado.
Não atendimento ao item 9.3 do Edital: "Os documentos apresentados
para Habilitação deverão estar todos em nome e CNPJ da Matriz ou
todos em nome e CNPJ da Filial, exceto aqueles que
comprovadamente só possam ser fornecidos à Matriz e referir-se ao
local do domicílio ou sede do interessado".
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.2 do Termo de Referência (conformidade dos Catálogos com as
especificações exigidas): Peso do produto ofertado é INFERIOR ao
exigido. 25/05/2023 16:34:32

23/05/2023 - 10:08:47 9,36 (proposta) 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

23/05/2023 - 14:49:50 5,49 (proposta) 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

24/05/2023 - 17:11:24 120,00 (proposta) 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 08:27:12 13,15 (proposta) 27.254.286/0001-98 - SINSAI
COMERCIO DE DESCARTAVEIS
EIRELI

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s)
exigido(s) em Edital para o item 13. 30/05/2023 12:36:47

25/05/2023 - 10:09:57 13,14 26.950.671/0001-07 - LICERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA

Válido

25/05/2023 - 10:12:29 5,30 45.258.432/0002-16 - ZOOM
COMERCIAL NORDESTE LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou documento relativo ao
item 8.6a do Edital (Certidão Negativa de Falência e Concordata).
Documento anexado se refere a razão social diversa do contrato social
apresentado.
Não atendimento ao item 9.3 do Edital: "Os documentos apresentados
para Habilitação deverão estar todos em nome e CNPJ da Matriz ou
todos em nome e CNPJ da Filial, exceto aqueles que
comprovadamente só possam ser fornecidos à Matriz e referir-se ao
local do domicílio ou sede do interessado".
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.2 do Termo de Referência (conformidade dos Catálogos com as
especificações exigidas): Peso do produto ofertado é INFERIOR ao
exigido. 25/05/2023 16:34:32

25/05/2023 - 10:12:47 6,70 27.254.286/0001-98 - SINSAI
COMERCIO DE DESCARTAVEIS
EIRELI

Cancelado - CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s)
exigido(s) em Edital para o item 13. 30/05/2023 12:36:47
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25/05/2023 - 10:17:52 5,20 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:18:34 5,10 45.258.432/0002-16 - ZOOM
COMERCIAL NORDESTE LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou documento relativo ao
item 8.6a do Edital (Certidão Negativa de Falência e Concordata).
Documento anexado se refere a razão social diversa do contrato social
apresentado.
Não atendimento ao item 9.3 do Edital: "Os documentos apresentados
para Habilitação deverão estar todos em nome e CNPJ da Matriz ou
todos em nome e CNPJ da Filial, exceto aqueles que
comprovadamente só possam ser fornecidos à Matriz e referir-se ao
local do domicílio ou sede do interessado".
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.2 do Termo de Referência (conformidade dos Catálogos com as
especificações exigidas): Peso do produto ofertado é INFERIOR ao
exigido. 25/05/2023 16:34:32

25/05/2023 - 10:19:11 5,00 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:19:48 4,90 45.258.432/0002-16 - ZOOM
COMERCIAL NORDESTE LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou documento relativo ao
item 8.6a do Edital (Certidão Negativa de Falência e Concordata).
Documento anexado se refere a razão social diversa do contrato social
apresentado.
Não atendimento ao item 9.3 do Edital: "Os documentos apresentados
para Habilitação deverão estar todos em nome e CNPJ da Matriz ou
todos em nome e CNPJ da Filial, exceto aqueles que
comprovadamente só possam ser fornecidos à Matriz e referir-se ao
local do domicílio ou sede do interessado".
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.2 do Termo de Referência (conformidade dos Catálogos com as
especificações exigidas): Peso do produto ofertado é INFERIOR ao
exigido. 25/05/2023 16:34:32

25/05/2023 - 10:20:19 4,80 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:21:45 8,00 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 10:21:51 4,70 45.258.432/0002-16 - ZOOM
COMERCIAL NORDESTE LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou documento relativo ao
item 8.6a do Edital (Certidão Negativa de Falência e Concordata).
Documento anexado se refere a razão social diversa do contrato social
apresentado.
Não atendimento ao item 9.3 do Edital: "Os documentos apresentados
para Habilitação deverão estar todos em nome e CNPJ da Matriz ou
todos em nome e CNPJ da Filial, exceto aqueles que
comprovadamente só possam ser fornecidos à Matriz e referir-se ao
local do domicílio ou sede do interessado".
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.2 do Termo de Referência (conformidade dos Catálogos com as
especificações exigidas): Peso do produto ofertado é INFERIOR ao
exigido. 25/05/2023 16:34:32

25/05/2023 - 10:22:10 4,60 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44
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25/05/2023 - 10:22:37 4,30 45.258.432/0002-16 - ZOOM
COMERCIAL NORDESTE LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou documento relativo ao
item 8.6a do Edital (Certidão Negativa de Falência e Concordata).
Documento anexado se refere a razão social diversa do contrato social
apresentado.
Não atendimento ao item 9.3 do Edital: "Os documentos apresentados
para Habilitação deverão estar todos em nome e CNPJ da Matriz ou
todos em nome e CNPJ da Filial, exceto aqueles que
comprovadamente só possam ser fornecidos à Matriz e referir-se ao
local do domicílio ou sede do interessado".
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.2 do Termo de Referência (conformidade dos Catálogos com as
especificações exigidas): Peso do produto ofertado é INFERIOR ao
exigido. 25/05/2023 16:34:32

25/05/2023 - 10:23:10 4,20 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:23:39 4,10 45.258.432/0002-16 - ZOOM
COMERCIAL NORDESTE LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou documento relativo ao
item 8.6a do Edital (Certidão Negativa de Falência e Concordata).
Documento anexado se refere a razão social diversa do contrato social
apresentado.
Não atendimento ao item 9.3 do Edital: "Os documentos apresentados
para Habilitação deverão estar todos em nome e CNPJ da Matriz ou
todos em nome e CNPJ da Filial, exceto aqueles que
comprovadamente só possam ser fornecidos à Matriz e referir-se ao
local do domicílio ou sede do interessado".
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.2 do Termo de Referência (conformidade dos Catálogos com as
especificações exigidas): Peso do produto ofertado é INFERIOR ao
exigido. 25/05/2023 16:34:32

25/05/2023 - 10:24:01 4,00 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:24:34 3,90 45.258.432/0002-16 - ZOOM
COMERCIAL NORDESTE LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou documento relativo ao
item 8.6a do Edital (Certidão Negativa de Falência e Concordata).
Documento anexado se refere a razão social diversa do contrato social
apresentado.
Não atendimento ao item 9.3 do Edital: "Os documentos apresentados
para Habilitação deverão estar todos em nome e CNPJ da Matriz ou
todos em nome e CNPJ da Filial, exceto aqueles que
comprovadamente só possam ser fornecidos à Matriz e referir-se ao
local do domicílio ou sede do interessado".
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.2 do Termo de Referência (conformidade dos Catálogos com as
especificações exigidas): Peso do produto ofertado é INFERIOR ao
exigido. 25/05/2023 16:34:32

25/05/2023 - 10:25:02 3,80 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:25:57 3,70 45.258.432/0002-16 - ZOOM
COMERCIAL NORDESTE LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou documento relativo ao
item 8.6a do Edital (Certidão Negativa de Falência e Concordata).
Documento anexado se refere a razão social diversa do contrato social
apresentado.
Não atendimento ao item 9.3 do Edital: "Os documentos apresentados
para Habilitação deverão estar todos em nome e CNPJ da Matriz ou
todos em nome e CNPJ da Filial, exceto aqueles que
comprovadamente só possam ser fornecidos à Matriz e referir-se ao
local do domicílio ou sede do interessado".
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.2 do Termo de Referência (conformidade dos Catálogos com as
especificações exigidas): Peso do produto ofertado é INFERIOR ao
exigido. 25/05/2023 16:34:32
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25/05/2023 - 10:26:16 3,60 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:27:06 3,50 45.258.432/0002-16 - ZOOM
COMERCIAL NORDESTE LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou documento relativo ao
item 8.6a do Edital (Certidão Negativa de Falência e Concordata).
Documento anexado se refere a razão social diversa do contrato social
apresentado.
Não atendimento ao item 9.3 do Edital: "Os documentos apresentados
para Habilitação deverão estar todos em nome e CNPJ da Matriz ou
todos em nome e CNPJ da Filial, exceto aqueles que
comprovadamente só possam ser fornecidos à Matriz e referir-se ao
local do domicílio ou sede do interessado".
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.2 do Termo de Referência (conformidade dos Catálogos com as
especificações exigidas): Peso do produto ofertado é INFERIOR ao
exigido. 25/05/2023 16:34:32

0014 - PANO DE COPA REFORÇADO MEDINDO 40CM X 70CM.
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 14:53:46 10,00 (proposta) 45.258.432/0002-16 - ZOOM
COMERCIAL NORDESTE LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou documento relativo ao
item 8.6a do Edital (Certidão Negativa de Falência e Concordata).
Documento anexado se refere a razão social diversa do contrato social
apresentado.
Não atendimento ao item 9.3 do Edital: "Os documentos apresentados
para Habilitação deverão estar todos em nome e CNPJ da Matriz ou
todos em nome e CNPJ da Filial, exceto aqueles que
comprovadamente só possam ser fornecidos à Matriz e referir-se ao
local do domicílio ou sede do interessado".
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.2 do Termo de Referência (conformidade dos Catálogos com as
especificações exigidas): Peso do produto ofertado é INFERIOR ao
exigido. 25/05/2023 16:34:32

23/05/2023 - 10:09:30 7,91 (proposta) 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

23/05/2023 - 14:50:44 8,28 (proposta) 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 08:27:41 10,40 (proposta) 27.254.286/0001-98 - SINSAI
COMERCIO DE DESCARTAVEIS
EIRELI

Válido

25/05/2023 - 10:12:14 7,80 45.258.432/0002-16 - ZOOM
COMERCIAL NORDESTE LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou documento relativo ao
item 8.6a do Edital (Certidão Negativa de Falência e Concordata).
Documento anexado se refere a razão social diversa do contrato social
apresentado.
Não atendimento ao item 9.3 do Edital: "Os documentos apresentados
para Habilitação deverão estar todos em nome e CNPJ da Matriz ou
todos em nome e CNPJ da Filial, exceto aqueles que
comprovadamente só possam ser fornecidos à Matriz e referir-se ao
local do domicílio ou sede do interessado".
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.2 do Termo de Referência (conformidade dos Catálogos com as
especificações exigidas): Peso do produto ofertado é INFERIOR ao
exigido. 25/05/2023 16:34:32

25/05/2023 - 10:17:59 7,70 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:18:38 7,60 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/06/2023 às 10:56:19.
Código verificador: 573087

Página 47 de 65

25/05/2023 - 10:19:01 7,50 45.258.432/0002-16 - ZOOM
COMERCIAL NORDESTE LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou documento relativo ao
item 8.6a do Edital (Certidão Negativa de Falência e Concordata).
Documento anexado se refere a razão social diversa do contrato social
apresentado.
Não atendimento ao item 9.3 do Edital: "Os documentos apresentados
para Habilitação deverão estar todos em nome e CNPJ da Matriz ou
todos em nome e CNPJ da Filial, exceto aqueles que
comprovadamente só possam ser fornecidos à Matriz e referir-se ao
local do domicílio ou sede do interessado".
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.2 do Termo de Referência (conformidade dos Catálogos com as
especificações exigidas): Peso do produto ofertado é INFERIOR ao
exigido. 25/05/2023 16:34:32

25/05/2023 - 10:19:22 7,40 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:19:54 7,30 45.258.432/0002-16 - ZOOM
COMERCIAL NORDESTE LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou documento relativo ao
item 8.6a do Edital (Certidão Negativa de Falência e Concordata).
Documento anexado se refere a razão social diversa do contrato social
apresentado.
Não atendimento ao item 9.3 do Edital: "Os documentos apresentados
para Habilitação deverão estar todos em nome e CNPJ da Matriz ou
todos em nome e CNPJ da Filial, exceto aqueles que
comprovadamente só possam ser fornecidos à Matriz e referir-se ao
local do domicílio ou sede do interessado".
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.2 do Termo de Referência (conformidade dos Catálogos com as
especificações exigidas): Peso do produto ofertado é INFERIOR ao
exigido. 25/05/2023 16:34:32

25/05/2023 - 10:20:29 7,20 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:21:56 7,10 45.258.432/0002-16 - ZOOM
COMERCIAL NORDESTE LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou documento relativo ao
item 8.6a do Edital (Certidão Negativa de Falência e Concordata).
Documento anexado se refere a razão social diversa do contrato social
apresentado.
Não atendimento ao item 9.3 do Edital: "Os documentos apresentados
para Habilitação deverão estar todos em nome e CNPJ da Matriz ou
todos em nome e CNPJ da Filial, exceto aqueles que
comprovadamente só possam ser fornecidos à Matriz e referir-se ao
local do domicílio ou sede do interessado".
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.2 do Termo de Referência (conformidade dos Catálogos com as
especificações exigidas): Peso do produto ofertado é INFERIOR ao
exigido. 25/05/2023 16:34:32

25/05/2023 - 10:22:03 7,00 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 10:22:20 6,90 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:22:29 6,50 45.258.432/0002-16 - ZOOM
COMERCIAL NORDESTE LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou documento relativo ao
item 8.6a do Edital (Certidão Negativa de Falência e Concordata).
Documento anexado se refere a razão social diversa do contrato social
apresentado.
Não atendimento ao item 9.3 do Edital: "Os documentos apresentados
para Habilitação deverão estar todos em nome e CNPJ da Matriz ou
todos em nome e CNPJ da Filial, exceto aqueles que
comprovadamente só possam ser fornecidos à Matriz e referir-se ao
local do domicílio ou sede do interessado".
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.2 do Termo de Referência (conformidade dos Catálogos com as
especificações exigidas): Peso do produto ofertado é INFERIOR ao
exigido. 25/05/2023 16:34:32

25/05/2023 - 10:23:17 6,40 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido
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25/05/2023 - 10:23:31 6,30 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:23:45 6,10 45.258.432/0002-16 - ZOOM
COMERCIAL NORDESTE LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou documento relativo ao
item 8.6a do Edital (Certidão Negativa de Falência e Concordata).
Documento anexado se refere a razão social diversa do contrato social
apresentado.
Não atendimento ao item 9.3 do Edital: "Os documentos apresentados
para Habilitação deverão estar todos em nome e CNPJ da Matriz ou
todos em nome e CNPJ da Filial, exceto aqueles que
comprovadamente só possam ser fornecidos à Matriz e referir-se ao
local do domicílio ou sede do interessado".
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.2 do Termo de Referência (conformidade dos Catálogos com as
especificações exigidas): Peso do produto ofertado é INFERIOR ao
exigido. 25/05/2023 16:34:32

25/05/2023 - 10:24:06 6,00 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 10:24:19 5,90 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:24:49 5,80 45.258.432/0002-16 - ZOOM
COMERCIAL NORDESTE LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou documento relativo ao
item 8.6a do Edital (Certidão Negativa de Falência e Concordata).
Documento anexado se refere a razão social diversa do contrato social
apresentado.
Não atendimento ao item 9.3 do Edital: "Os documentos apresentados
para Habilitação deverão estar todos em nome e CNPJ da Matriz ou
todos em nome e CNPJ da Filial, exceto aqueles que
comprovadamente só possam ser fornecidos à Matriz e referir-se ao
local do domicílio ou sede do interessado".
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.2 do Termo de Referência (conformidade dos Catálogos com as
especificações exigidas): Peso do produto ofertado é INFERIOR ao
exigido. 25/05/2023 16:34:32

25/05/2023 - 10:24:58 5,70 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 10:25:21 5,60 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:26:08 5,30 45.258.432/0002-16 - ZOOM
COMERCIAL NORDESTE LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou documento relativo ao
item 8.6a do Edital (Certidão Negativa de Falência e Concordata).
Documento anexado se refere a razão social diversa do contrato social
apresentado.
Não atendimento ao item 9.3 do Edital: "Os documentos apresentados
para Habilitação deverão estar todos em nome e CNPJ da Matriz ou
todos em nome e CNPJ da Filial, exceto aqueles que
comprovadamente só possam ser fornecidos à Matriz e referir-se ao
local do domicílio ou sede do interessado".
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.2 do Termo de Referência (conformidade dos Catálogos com as
especificações exigidas): Peso do produto ofertado é INFERIOR ao
exigido. 25/05/2023 16:34:32

25/05/2023 - 10:28:01 5,20 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido
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25/05/2023 - 10:28:28 5,10 45.258.432/0002-16 - ZOOM
COMERCIAL NORDESTE LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou documento relativo ao
item 8.6a do Edital (Certidão Negativa de Falência e Concordata).
Documento anexado se refere a razão social diversa do contrato social
apresentado.
Não atendimento ao item 9.3 do Edital: "Os documentos apresentados
para Habilitação deverão estar todos em nome e CNPJ da Matriz ou
todos em nome e CNPJ da Filial, exceto aqueles que
comprovadamente só possam ser fornecidos à Matriz e referir-se ao
local do domicílio ou sede do interessado".
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.2 do Termo de Referência (conformidade dos Catálogos com as
especificações exigidas): Peso do produto ofertado é INFERIOR ao
exigido. 25/05/2023 16:34:32

25/05/2023 - 10:30:12 5,00 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 10:30:30 4,90 45.258.432/0002-16 - ZOOM
COMERCIAL NORDESTE LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou documento relativo ao
item 8.6a do Edital (Certidão Negativa de Falência e Concordata).
Documento anexado se refere a razão social diversa do contrato social
apresentado.
Não atendimento ao item 9.3 do Edital: "Os documentos apresentados
para Habilitação deverão estar todos em nome e CNPJ da Matriz ou
todos em nome e CNPJ da Filial, exceto aqueles que
comprovadamente só possam ser fornecidos à Matriz e referir-se ao
local do domicílio ou sede do interessado".
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.2 do Termo de Referência (conformidade dos Catálogos com as
especificações exigidas): Peso do produto ofertado é INFERIOR ao
exigido. 25/05/2023 16:34:32

25/05/2023 - 10:30:59 4,80 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 10:31:27 4,70 45.258.432/0002-16 - ZOOM
COMERCIAL NORDESTE LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou documento relativo ao
item 8.6a do Edital (Certidão Negativa de Falência e Concordata).
Documento anexado se refere a razão social diversa do contrato social
apresentado.
Não atendimento ao item 9.3 do Edital: "Os documentos apresentados
para Habilitação deverão estar todos em nome e CNPJ da Matriz ou
todos em nome e CNPJ da Filial, exceto aqueles que
comprovadamente só possam ser fornecidos à Matriz e referir-se ao
local do domicílio ou sede do interessado".
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.2 do Termo de Referência (conformidade dos Catálogos com as
especificações exigidas): Peso do produto ofertado é INFERIOR ao
exigido. 25/05/2023 16:34:32

25/05/2023 - 10:31:48 4,60 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

0015 - PANO DE MICROFIBRA MEDINDO 30CM X 50CM.
Data Valor CNPJ Situação

22/05/2023 - 14:54:06 10,00 (proposta) 45.258.432/0002-16 - ZOOM
COMERCIAL NORDESTE LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou documento relativo ao
item 8.6a do Edital (Certidão Negativa de Falência e Concordata).
Documento anexado se refere a razão social diversa do contrato social
apresentado.
Não atendimento ao item 9.3 do Edital: "Os documentos apresentados
para Habilitação deverão estar todos em nome e CNPJ da Matriz ou
todos em nome e CNPJ da Filial, exceto aqueles que
comprovadamente só possam ser fornecidos à Matriz e referir-se ao
local do domicílio ou sede do interessado".
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.2 do Termo de Referência (conformidade dos Catálogos com as
especificações exigidas): Peso do produto ofertado é INFERIOR ao
exigido. 25/05/2023 16:34:32

23/05/2023 - 10:10:47 5,91 (proposta) 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

23/05/2023 - 14:51:42 5,56 (proposta) 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 08:28:07 15,09 (proposta) 27.254.286/0001-98 - SINSAI
COMERCIO DE DESCARTAVEIS
EIRELI

Válido

25/05/2023 - 10:18:51 5,45 45.258.432/0002-16 - ZOOM
COMERCIAL NORDESTE LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou documento relativo ao
item 8.6a do Edital (Certidão Negativa de Falência e Concordata).
Documento anexado se refere a razão social diversa do contrato social
apresentado.
Não atendimento ao item 9.3 do Edital: "Os documentos apresentados
para Habilitação deverão estar todos em nome e CNPJ da Matriz ou
todos em nome e CNPJ da Filial, exceto aqueles que
comprovadamente só possam ser fornecidos à Matriz e referir-se ao
local do domicílio ou sede do interessado".
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.2 do Termo de Referência (conformidade dos Catálogos com as
especificações exigidas): Peso do produto ofertado é INFERIOR ao
exigido. 25/05/2023 16:34:32
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25/05/2023 - 10:20:41 5,35 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:22:03 5,20 45.258.432/0002-16 - ZOOM
COMERCIAL NORDESTE LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou documento relativo ao
item 8.6a do Edital (Certidão Negativa de Falência e Concordata).
Documento anexado se refere a razão social diversa do contrato social
apresentado.
Não atendimento ao item 9.3 do Edital: "Os documentos apresentados
para Habilitação deverão estar todos em nome e CNPJ da Matriz ou
todos em nome e CNPJ da Filial, exceto aqueles que
comprovadamente só possam ser fornecidos à Matriz e referir-se ao
local do domicílio ou sede do interessado".
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.2 do Termo de Referência (conformidade dos Catálogos com as
especificações exigidas): Peso do produto ofertado é INFERIOR ao
exigido. 25/05/2023 16:34:32

25/05/2023 - 10:22:12 5,10 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 10:22:29 5,00 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:22:49 4,90 45.258.432/0002-16 - ZOOM
COMERCIAL NORDESTE LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou documento relativo ao
item 8.6a do Edital (Certidão Negativa de Falência e Concordata).
Documento anexado se refere a razão social diversa do contrato social
apresentado.
Não atendimento ao item 9.3 do Edital: "Os documentos apresentados
para Habilitação deverão estar todos em nome e CNPJ da Matriz ou
todos em nome e CNPJ da Filial, exceto aqueles que
comprovadamente só possam ser fornecidos à Matriz e referir-se ao
local do domicílio ou sede do interessado".
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.2 do Termo de Referência (conformidade dos Catálogos com as
especificações exigidas): Peso do produto ofertado é INFERIOR ao
exigido. 25/05/2023 16:34:32

25/05/2023 - 10:25:06 4,80 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 10:25:37 4,70 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:26:16 4,60 45.258.432/0002-16 - ZOOM
COMERCIAL NORDESTE LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou documento relativo ao
item 8.6a do Edital (Certidão Negativa de Falência e Concordata).
Documento anexado se refere a razão social diversa do contrato social
apresentado.
Não atendimento ao item 9.3 do Edital: "Os documentos apresentados
para Habilitação deverão estar todos em nome e CNPJ da Matriz ou
todos em nome e CNPJ da Filial, exceto aqueles que
comprovadamente só possam ser fornecidos à Matriz e referir-se ao
local do domicílio ou sede do interessado".
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.2 do Termo de Referência (conformidade dos Catálogos com as
especificações exigidas): Peso do produto ofertado é INFERIOR ao
exigido. 25/05/2023 16:34:32

25/05/2023 - 10:26:46 4,50 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44
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25/05/2023 - 10:27:29 4,39 45.258.432/0002-16 - ZOOM
COMERCIAL NORDESTE LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou documento relativo ao
item 8.6a do Edital (Certidão Negativa de Falência e Concordata).
Documento anexado se refere a razão social diversa do contrato social
apresentado.
Não atendimento ao item 9.3 do Edital: "Os documentos apresentados
para Habilitação deverão estar todos em nome e CNPJ da Matriz ou
todos em nome e CNPJ da Filial, exceto aqueles que
comprovadamente só possam ser fornecidos à Matriz e referir-se ao
local do domicílio ou sede do interessado".
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.2 do Termo de Referência (conformidade dos Catálogos com as
especificações exigidas): Peso do produto ofertado é INFERIOR ao
exigido. 25/05/2023 16:34:32

25/05/2023 - 10:27:50 4,29 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:28:24 4,19 45.258.432/0002-16 - ZOOM
COMERCIAL NORDESTE LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou documento relativo ao
item 8.6a do Edital (Certidão Negativa de Falência e Concordata).
Documento anexado se refere a razão social diversa do contrato social
apresentado.
Não atendimento ao item 9.3 do Edital: "Os documentos apresentados
para Habilitação deverão estar todos em nome e CNPJ da Matriz ou
todos em nome e CNPJ da Filial, exceto aqueles que
comprovadamente só possam ser fornecidos à Matriz e referir-se ao
local do domicílio ou sede do interessado".
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.2 do Termo de Referência (conformidade dos Catálogos com as
especificações exigidas): Peso do produto ofertado é INFERIOR ao
exigido. 25/05/2023 16:34:32

25/05/2023 - 10:28:43 4,09 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:29:26 3,90 45.258.432/0002-16 - ZOOM
COMERCIAL NORDESTE LTDA

Cancelado - HABILITAÇÃO: Não apresentou documento relativo ao
item 8.6a do Edital (Certidão Negativa de Falência e Concordata).
Documento anexado se refere a razão social diversa do contrato social
apresentado.
Não atendimento ao item 9.3 do Edital: "Os documentos apresentados
para Habilitação deverão estar todos em nome e CNPJ da Matriz ou
todos em nome e CNPJ da Filial, exceto aqueles que
comprovadamente só possam ser fornecidos à Matriz e referir-se ao
local do domicílio ou sede do interessado".
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item
6.2 do Termo de Referência (conformidade dos Catálogos com as
especificações exigidas): Peso do produto ofertado é INFERIOR ao
exigido. 25/05/2023 16:34:32

25/05/2023 - 10:29:50 3,80 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:31:14 3,70 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 10:31:57 3,60 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:32:11 3,50 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido
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0016 - RODO DE 40CM COM BASE E CABO DE ALUMÍNIO POLIDO.
Data Valor CNPJ Situação

23/05/2023 - 10:11:44 40,00 (proposta) 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

23/05/2023 - 14:52:30 49,90 (proposta) 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:25:44 39,90 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:26:21 39,00 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 10:26:55 38,90 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:27:29 35,00 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 10:28:00 34,90 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:28:38 33,00 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 10:28:53 32,90 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:29:21 32,00 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

25/05/2023 - 11:24:59 28,69 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

0017 - RODO PARA PIA COM CABO ANATÔMICO EM PLÁSTICO RESISTENTE.
Data Valor CNPJ Situação

23/05/2023 - 10:12:59 8,72 (proposta) 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido
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23/05/2023 - 14:53:11 1,63 (proposta) 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

0018 - VASSOURA LIMPA TETO DE SISAL COM CABO DE MADEIRA.
Data Valor CNPJ Situação

23/05/2023 - 10:13:41 46,61 (proposta) 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

23/05/2023 - 14:53:48 35,51 (proposta) 41.519.626/0001-96 - R&V
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não
apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade
para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa,
nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei
Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no
item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11
não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13
informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a
espessura do produto ofertado para o item 10. 30/05/2023 10:33:44

25/05/2023 - 10:23:06 35,40 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores
Item Data/Hora Enviado por Arquivo

0007 29/05/2023 - 15:08:37 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio e
Distribuicao Ltda

FT - LUVA MULTIUSO VERDE -
VABENE.pdf

0009 29/05/2023 - 15:08:53 12.811.487/0001-71 - Multisul Comercio e
Distribuicao Ltda

FT - LUVA MULTIUSO VERDE -
VABENE.pdf

0004 29/05/2023 - 17:07:57 26.950.671/0001-07 - LICERI COMERCIO
DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

PROPOSTA FINAL - PE 05.2023.pdf

0005 29/05/2023 - 17:08:07 26.950.671/0001-07 - LICERI COMERCIO
DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

PROPOSTA FINAL - PE 05.2023.pdf

0004 29/05/2023 - 17:08:14 26.950.671/0001-07 - LICERI COMERCIO
DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

Certificado de Aprovação - itens 04 e
05.pdf

0005 29/05/2023 - 17:08:20 26.950.671/0001-07 - LICERI COMERCIO
DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

Comprovação de validade - itens 04 e
05.pdf

0004 30/05/2023 - 15:26:38 26.950.671/0001-07 - LICERI COMERCIO
DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

PROPOSTA FINAL - PE 05.2023.pdf

0005 30/05/2023 - 15:26:44 26.950.671/0001-07 - LICERI COMERCIO
DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

PROPOSTA FINAL - PE 05.2023.pdf

0001 30/05/2023 - 15:54:19 37.891.440/0001-96 - OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

PLANILHA DE ORÇAMENTO OESTE -
Copia.pdf

Documentos dos Fornecedores
Fornecedor Data/Hora Enviado por Número Órgão de

Expedição
Data de
Expedição

Dt. de Validade Arquivo

ZOOM COMERCIAL
NORDESTE LTDA

22/05/2023 - 14:45 RICARDO LOURENÇO
TEIXEIRA NEVES

- - - - Contrato
Social

ZOOM COMERCIAL
NORDESTE LTDA

22/05/2023 - 14:46 RICARDO LOURENÇO
TEIXEIRA NEVES

- - - - CNPJ

ZOOM COMERCIAL
NORDESTE LTDA

22/05/2023 - 14:46 RICARDO LOURENÇO
TEIXEIRA NEVES

- - - - Inscrição
Estadual

ZOOM COMERCIAL
NORDESTE LTDA

22/05/2023 - 14:46 RICARDO LOURENÇO
TEIXEIRA NEVES

- - - - CND
Municipal

ZOOM COMERCIAL
NORDESTE LTDA

22/05/2023 - 14:46 RICARDO LOURENÇO
TEIXEIRA NEVES

- - - - CND
Estadual

ZOOM COMERCIAL
NORDESTE LTDA

22/05/2023 - 14:46 RICARDO LOURENÇO
TEIXEIRA NEVES

- - - - CND
CONJUNTA
FEDERAL

ZOOM COMERCIAL
NORDESTE LTDA

22/05/2023 - 14:46 RICARDO LOURENÇO
TEIXEIRA NEVES

- - - - CRF FGTS

ZOOM COMERCIAL
NORDESTE LTDA

22/05/2023 - 14:47 RICARDO LOURENÇO
TEIXEIRA NEVES

- - - - CND
Trabalhista

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1592386&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1592386&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1592389&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1592389&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1593165&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1593167&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1593170&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1593170&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1593172&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1593172&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1596054&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1596057&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
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ZOOM COMERCIAL
NORDESTE LTDA

22/05/2023 - 14:47 RICARDO LOURENÇO
TEIXEIRA NEVES

- - - - Atestado de
Capacidade
Técnica

ZOOM COMERCIAL
NORDESTE LTDA

22/05/2023 - 14:47 RICARDO LOURENÇO
TEIXEIRA NEVES

- - - - Falência ou
Concordata

ZOOM COMERCIAL
NORDESTE LTDA

22/05/2023 - 14:47 RICARDO LOURENÇO
TEIXEIRA NEVES

- - - - Balanço
Contábil
(Conforme
exigido pelo
Edital)

ZOOM COMERCIAL
NORDESTE LTDA

22/05/2023 - 14:47 RICARDO LOURENÇO
TEIXEIRA NEVES

- - - - Inscrição
Municipal

ZOOM COMERCIAL
NORDESTE LTDA

22/05/2023 - 14:48 RICARDO LOURENÇO
TEIXEIRA NEVES

- - - - CPF

ZOOM COMERCIAL
NORDESTE LTDA

22/05/2023 - 14:48 RICARDO LOURENÇO
TEIXEIRA NEVES

- - - - Procuração
(item 7.3.2.b
do Edital)

ZOOM COMERCIAL
NORDESTE LTDA

22/05/2023 - 14:48 RICARDO LOURENÇO
TEIXEIRA NEVES

- - - - Prova de
cumprimento
ao art. 7º,
XXXIII da
Constituição
Federal
(Modelo
ANEXO III)

ZOOM COMERCIAL
NORDESTE LTDA

22/05/2023 - 14:48 RICARDO LOURENÇO
TEIXEIRA NEVES

- - - - Documentos
complementares
(se
necessário)

ZOOM COMERCIAL
NORDESTE LTDA

22/05/2023 - 14:53 RICARDO LOURENÇO
TEIXEIRA NEVES

- - - - Catálogo
técnico

R&V DISTRIBUIDORA LTDA 22/05/2023 - 15:23 Raphael Pedro Jurkevicius
Lima Filho

- - - - Contrato
Social

R&V DISTRIBUIDORA LTDA 22/05/2023 - 15:23 Raphael Pedro Jurkevicius
Lima Filho

- - - - CNPJ

R&V DISTRIBUIDORA LTDA 22/05/2023 - 15:23 Raphael Pedro Jurkevicius
Lima Filho

- - - - Inscrição
Estadual

R&V DISTRIBUIDORA LTDA 22/05/2023 - 15:24 Raphael Pedro Jurkevicius
Lima Filho

- - - - CND
Municipal

R&V DISTRIBUIDORA LTDA 22/05/2023 - 15:26 Raphael Pedro Jurkevicius
Lima Filho

- - - - CND
Estadual

R&V DISTRIBUIDORA LTDA 22/05/2023 - 15:26 Raphael Pedro Jurkevicius
Lima Filho

- - - - CND
CONJUNTA
FEDERAL

R&V DISTRIBUIDORA LTDA 22/05/2023 - 15:27 Raphael Pedro Jurkevicius
Lima Filho

- - - - CRF FGTS

R&V DISTRIBUIDORA LTDA 22/05/2023 - 15:28 Raphael Pedro Jurkevicius
Lima Filho

- - - - CND
Trabalhista

R&V DISTRIBUIDORA LTDA 22/05/2023 - 15:28 Raphael Pedro Jurkevicius
Lima Filho

- - - - Falência ou
Concordata

R&V DISTRIBUIDORA LTDA 22/05/2023 - 15:28 Raphael Pedro Jurkevicius
Lima Filho

- - - - Inscrição
Municipal

R&V DISTRIBUIDORA LTDA 22/05/2023 - 15:28 Raphael Pedro Jurkevicius
Lima Filho

- - - - CPF

R&V DISTRIBUIDORA LTDA 22/05/2023 - 15:36 Raphael Pedro Jurkevicius
Lima Filho

- - - - Prova de
cumprimento
ao art. 7º,
XXXIII da
Constituição
Federal
(Modelo
ANEXO III)

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

23/05/2023 - 09:01 Amanda Otaviano Munhoz - - - - Contrato
Social

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

23/05/2023 - 09:01 Amanda Otaviano Munhoz - - - - CNPJ

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

23/05/2023 - 09:01 Amanda Otaviano Munhoz - - - - Inscrição
Estadual

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

23/05/2023 - 09:01 Amanda Otaviano Munhoz - - - - CND
Municipal

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

23/05/2023 - 09:01 Amanda Otaviano Munhoz - - - - CND
Estadual

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

23/05/2023 - 09:01 Amanda Otaviano Munhoz - - - - CND
CONJUNTA
FEDERAL

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

23/05/2023 - 09:02 Amanda Otaviano Munhoz - - - - CRF FGTS

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

23/05/2023 - 09:02 Amanda Otaviano Munhoz - - - - CND
Trabalhista
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OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

23/05/2023 - 09:02 Amanda Otaviano Munhoz - - - - Falência ou
Concordata

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

23/05/2023 - 09:02 Amanda Otaviano Munhoz - - - - Balanço
Contábil
(Conforme
exigido pelo
Edital)

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

23/05/2023 - 09:02 Amanda Otaviano Munhoz - - - - Inscrição
Municipal

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

23/05/2023 - 09:03 Amanda Otaviano Munhoz - - - - CPF

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

23/05/2023 - 09:03 Amanda Otaviano Munhoz - - - - Atestado de
Capacidade
Técnica

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

23/05/2023 - 09:17 Amanda Otaviano Munhoz - - - - Prova de
cumprimento
ao art. 7º,
XXXIII da
Constituição
Federal
(Modelo
ANEXO III)

OESTE GESTAO
COMERCIAL LTDA?

23/05/2023 - 09:53 Amanda Otaviano Munhoz - - - - Catálogo
técnico

R&V DISTRIBUIDORA LTDA 23/05/2023 - 14:27 Raphael Pedro Jurkevicius
Lima Filho

- - - - Atestado de
Capacidade
Técnica

R&V DISTRIBUIDORA LTDA 23/05/2023 - 14:57 Raphael Pedro Jurkevicius
Lima Filho

- - - - Balanço
Contábil
(Conforme
exigido pelo
Edital)

R&V DISTRIBUIDORA LTDA 24/05/2023 - 11:44 Raphael Pedro Jurkevicius
Lima Filho

- - - - Documentos
complementares
(se
necessário)

R&V DISTRIBUIDORA LTDA 24/05/2023 - 11:52 Raphael Pedro Jurkevicius
Lima Filho

- - - - Catálogo
técnico

FASTMED COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E
MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA

24/05/2023 - 13:42 Yago Bieniek Mendes - - - - Contrato
Social

PRIORITTA PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI

24/05/2023 - 15:03 Rafael Furtado - - - - Contrato
Social

PRIORITTA PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI

24/05/2023 - 15:03 Rafael Furtado - - - - CNPJ

PRIORITTA PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI

24/05/2023 - 15:03 Rafael Furtado - - - - Inscrição
Estadual

PRIORITTA PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI

24/05/2023 - 15:03 Rafael Furtado - - - - CND
Municipal

PRIORITTA PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI

24/05/2023 - 15:04 Rafael Furtado - - - - CND
Estadual

PRIORITTA PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI

24/05/2023 - 15:04 Rafael Furtado - - - - CND
CONJUNTA
FEDERAL

PRIORITTA PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI

24/05/2023 - 15:05 Rafael Furtado - - - - CRF FGTS

PRIORITTA PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI

24/05/2023 - 15:06 Rafael Furtado - - - - CND
Trabalhista

PRIORITTA PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI

24/05/2023 - 15:06 Rafael Furtado - - - - Atestado de
Capacidade
Técnica

PRIORITTA PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI

24/05/2023 - 15:06 Rafael Furtado - - - - Falência ou
Concordata

PRIORITTA PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI

24/05/2023 - 15:06 Rafael Furtado - - - - Balanço
Contábil
(Conforme
exigido pelo
Edital)

PRIORITTA PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI

24/05/2023 - 15:06 Rafael Furtado - - - - Documentos
complementares
(se
necessário)

PRIORITTA PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI

24/05/2023 - 15:07 Rafael Furtado - - - - Inscrição
Municipal

PRIORITTA PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI

24/05/2023 - 15:07 Rafael Furtado - - - - CPF
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PRIORITTA PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI

24/05/2023 - 15:10 Rafael Furtado - - - - Prova de
cumprimento
ao art. 7º,
XXXIII da
Constituição
Federal
(Modelo
ANEXO III)

LICERI COMERCIO DE
PRODUTOS EM GERAL
LTDA

24/05/2023 - 17:06 Antony Roque Luza - - - - Documentos
complementares
(se
necessário)

LICERI COMERCIO DE
PRODUTOS EM GERAL
LTDA

24/05/2023 - 17:06 Antony Roque Luza - - - - CPF

LICERI COMERCIO DE
PRODUTOS EM GERAL
LTDA

24/05/2023 - 17:07 Antony Roque Luza - - - - Catálogo
técnico

LICERI COMERCIO DE
PRODUTOS EM GERAL
LTDA

24/05/2023 - 17:08 Antony Roque Luza - - - - Contrato
Social

LICERI COMERCIO DE
PRODUTOS EM GERAL
LTDA

24/05/2023 - 17:08 Antony Roque Luza - - - - CNPJ

LICERI COMERCIO DE
PRODUTOS EM GERAL
LTDA

24/05/2023 - 17:08 Antony Roque Luza - - - - Inscrição
Estadual

LICERI COMERCIO DE
PRODUTOS EM GERAL
LTDA

24/05/2023 - 17:08 Antony Roque Luza - - - - CND
Municipal

LICERI COMERCIO DE
PRODUTOS EM GERAL
LTDA

24/05/2023 - 17:08 Antony Roque Luza - - - - CND
Estadual

LICERI COMERCIO DE
PRODUTOS EM GERAL
LTDA

24/05/2023 - 17:08 Antony Roque Luza - - - - CND
CONJUNTA
FEDERAL

LICERI COMERCIO DE
PRODUTOS EM GERAL
LTDA

24/05/2023 - 17:08 Antony Roque Luza - - - - CRF FGTS

LICERI COMERCIO DE
PRODUTOS EM GERAL
LTDA

24/05/2023 - 17:08 Antony Roque Luza - - - - CND
Trabalhista

LICERI COMERCIO DE
PRODUTOS EM GERAL
LTDA

24/05/2023 - 17:08 Antony Roque Luza - - - - Atestado de
Capacidade
Técnica

LICERI COMERCIO DE
PRODUTOS EM GERAL
LTDA

24/05/2023 - 17:09 Antony Roque Luza - - - - Falência ou
Concordata

LICERI COMERCIO DE
PRODUTOS EM GERAL
LTDA

24/05/2023 - 17:09 Antony Roque Luza - - - - Balanço
Contábil
(Conforme
exigido pelo
Edital)

LICERI COMERCIO DE
PRODUTOS EM GERAL
LTDA

24/05/2023 - 17:09 Antony Roque Luza - - - - Prova de
cumprimento
ao art. 7º,
XXXIII da
Constituição
Federal
(Modelo
ANEXO III)

LICERI COMERCIO DE
PRODUTOS EM GERAL
LTDA

24/05/2023 - 17:09 Antony Roque Luza - - - - Inscrição
Municipal

Multisul Comercio e
Distribuicao Ltda

24/05/2023 - 18:04 Guilherme - - - - Contrato
Social

Multisul Comercio e
Distribuicao Ltda

24/05/2023 - 18:04 Guilherme - - - - CNPJ

Multisul Comercio e
Distribuicao Ltda

24/05/2023 - 18:04 Guilherme - - - - Inscrição
Estadual

Multisul Comercio e
Distribuicao Ltda

24/05/2023 - 18:04 Guilherme - - - - CND
Municipal

Multisul Comercio e
Distribuicao Ltda

24/05/2023 - 18:04 Guilherme - - - - CND
Estadual

Multisul Comercio e
Distribuicao Ltda

24/05/2023 - 18:04 Guilherme - - - - CND
CONJUNTA
FEDERAL

Multisul Comercio e
Distribuicao Ltda

24/05/2023 - 18:05 Guilherme - - - - CRF FGTS

Multisul Comercio e
Distribuicao Ltda

24/05/2023 - 18:05 Guilherme - - - - CND
Trabalhista
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Multisul Comercio e
Distribuicao Ltda

24/05/2023 - 18:05 Guilherme - - - - Atestado de
Capacidade
Técnica

Multisul Comercio e
Distribuicao Ltda

24/05/2023 - 18:05 Guilherme - - - - Falência ou
Concordata

Multisul Comercio e
Distribuicao Ltda

24/05/2023 - 18:05 Guilherme - - - - Balanço
Contábil
(Conforme
exigido pelo
Edital)

Multisul Comercio e
Distribuicao Ltda

24/05/2023 - 18:05 Guilherme - - - - Inscrição
Municipal

Multisul Comercio e
Distribuicao Ltda

24/05/2023 - 18:05 Guilherme - - - - Prova de
cumprimento
ao art. 7º,
XXXIII da
Constituição
Federal
(Modelo
ANEXO III)

Multisul Comercio e
Distribuicao Ltda

24/05/2023 - 18:05 Guilherme - - - - CPF

SINSAI COMERCIO DE
DESCARTAVEIS EIRELI

25/05/2023 - 08:13 Maria de Jesus Cesar
Ferreira

- - - - Contrato
Social

SINSAI COMERCIO DE
DESCARTAVEIS EIRELI

25/05/2023 - 08:13 Maria de Jesus Cesar
Ferreira

- - - - CNPJ

SINSAI COMERCIO DE
DESCARTAVEIS EIRELI

25/05/2023 - 08:13 Maria de Jesus Cesar
Ferreira

- - - - Inscrição
Estadual

SINSAI COMERCIO DE
DESCARTAVEIS EIRELI

25/05/2023 - 08:14 Maria de Jesus Cesar
Ferreira

- - - - CND
Municipal

SINSAI COMERCIO DE
DESCARTAVEIS EIRELI

25/05/2023 - 08:14 Maria de Jesus Cesar
Ferreira

- - - - CND
Estadual

SINSAI COMERCIO DE
DESCARTAVEIS EIRELI

25/05/2023 - 08:15 Maria de Jesus Cesar
Ferreira

- - - - CND
CONJUNTA
FEDERAL

SINSAI COMERCIO DE
DESCARTAVEIS EIRELI

25/05/2023 - 08:15 Maria de Jesus Cesar
Ferreira

- - - - CRF FGTS

SINSAI COMERCIO DE
DESCARTAVEIS EIRELI

25/05/2023 - 08:15 Maria de Jesus Cesar
Ferreira

- - - - CND
Trabalhista

SINSAI COMERCIO DE
DESCARTAVEIS EIRELI

25/05/2023 - 08:16 Maria de Jesus Cesar
Ferreira

- - - - Falência ou
Concordata

SINSAI COMERCIO DE
DESCARTAVEIS EIRELI

25/05/2023 - 08:17 Maria de Jesus Cesar
Ferreira

- - - - Inscrição
Municipal

SINSAI COMERCIO DE
DESCARTAVEIS EIRELI

25/05/2023 - 08:17 Maria de Jesus Cesar
Ferreira

- - - - CPF

SINSAI COMERCIO DE
DESCARTAVEIS EIRELI

25/05/2023 - 08:17 Maria de Jesus Cesar
Ferreira

- - - - Procuração
(item 7.3.2.b
do Edital)

SINSAI COMERCIO DE
DESCARTAVEIS EIRELI

25/05/2023 - 08:18 Maria de Jesus Cesar
Ferreira

- - - - Catálogo
técnico

SINSAI COMERCIO DE
DESCARTAVEIS EIRELI

25/05/2023 - 08:19 Maria de Jesus Cesar
Ferreira

- - - - Balanço
Contábil
(Conforme
exigido pelo
Edital)

SINSAI COMERCIO DE
DESCARTAVEIS EIRELI

25/05/2023 - 08:20 Maria de Jesus Cesar
Ferreira

- - - - Prova de
cumprimento
ao art. 7º,
XXXIII da
Constituição
Federal
(Modelo
ANEXO III)

SINSAI COMERCIO DE
DESCARTAVEIS EIRELI

25/05/2023 - 08:21 Maria de Jesus Cesar
Ferreira

- - - - Documentos
complementares
(se
necessário)

SINSAI COMERCIO DE
DESCARTAVEIS EIRELI

25/05/2023 - 08:22 Maria de Jesus Cesar
Ferreira

- - - - Atestado de
Capacidade
Técnica

PRIORITTA PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI

25/05/2023 - 08:42 Carol Miriellen - - - - Catálogo
técnico

Multisul Comercio e
Distribuicao Ltda

25/05/2023 - 08:46 Leticia - - - - Catálogo
técnico

Multisul Comercio e
Distribuicao Ltda

25/05/2023 - 08:50 Leticia - - - - Documentos
complementares
(se
necessário)

Inabilitados / Desclassificados
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Data Fornecedor CNPJ Detalhe

25/05/2023 - 16:12:54 FASTMED COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E
MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA

48.778.881/0001-00 Abrangendo todo o processo

HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital (Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso XXXIII, da Constituição Federal).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no item 6.1 do Termo de Referência.

25/05/2023 - 16:34:32 ZOOM COMERCIAL
NORDESTE LTDA

45.258.432/0002-16 Abrangendo todo o processo

HABILITAÇÃO: Não apresentou documento relativo ao item 8.6a do Edital (Certidão Negativa de Falência e Concordata). Documento anexado se refere a razão social diversa do
contrato social apresentado.
Não atendimento ao item 9.3 do Edital: "Os documentos apresentados para Habilitação deverão estar todos em nome e CNPJ da Matriz ou todos em nome e CNPJ da Filial,
exceto aqueles que comprovadamente só possam ser fornecidos à Matriz e referir-se ao local do domicílio ou sede do interessado".
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item 6.2 do Termo de Referência (conformidade dos Catálogos com as especificações exigidas): Peso do produto
ofertado é INFERIOR ao exigido.

30/05/2023 - 10:33:44 R&V DISTRIBUIDORA LTDA 41.519.626/0001-96 Abrangendo todo o processo

REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não apresentou documento exigido no item 8.4.c, Prova de regularidade para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na
dívida ativa, nos termos dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e liquidez).
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no item 6.1 do Termo de Referência para os itens 03 e 17.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11 não comprova a espessura do produto ofertado.
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 13 informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital.
CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento que comprove a espessura do produto ofertado para o item 10.

30/05/2023 - 10:36:25 LICERI COMERCIO DE
PRODUTOS EM GERAL
LTDA

26.950.671/0001-07 Item 0006 - LUVA DE BORRACHA, COR AMARELA, TAMANHO M.

Desclassificação: CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento comprovando a espessura exigida pelo Edital.

30/05/2023 - 10:36:40 LICERI COMERCIO DE
PRODUTOS EM GERAL
LTDA

26.950.671/0001-07 Item 0008 - LUVA DE BORRACHA, COR AMARELA, TAMANHO G.

Desclassificação: CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento comprovando a espessura exigida pelo Edital.

30/05/2023 - 10:41:10 Multisul Comercio e
Distribuicao Ltda

12.811.487/0001-71 Item 0007 - LUVA DE BORRACHA, COR VERDE, TAMANHO M.

Desclassificação: CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 07 não comprova a espessura do produto ofertado.

30/05/2023 - 10:41:48 Multisul Comercio e
Distribuicao Ltda

12.811.487/0001-71 Item 0009 - LUVA DE BORRACHA, COR VERDE, TAMANHO G.

Desclassificação: CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 09 não comprova a espessura do produto ofertado.

30/05/2023 - 12:20:40 PRIORITTA PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI

29.700.587/0001-23 Abrangendo todo o processo

QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento apresentado não atende ao item 8.6.b do Edital (Balanço Patrimonial e Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA
DOS TERMOS DE ABERTURA E FECHAMENTO do livro diário do exercício correspondente).
QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou documento(s) exigido(s) no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam quantidades e prazos dos produtos
entregues).
CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item 6.1 do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as especificações dos produtos solicitados
no descritivo deste Termo de Referência).

30/05/2023 - 12:36:47 SINSAI COMERCIO DE
DESCARTAVEIS EIRELI

27.254.286/0001-98 Item 0013 - PANO DE CHÃO EM SACO ALVEJADO REFORÇADO MEDINDO
50CM X 70CM.

Desclassificação: CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) em Edital para o item 13.

30/05/2023 - 12:38:19 SINSAI COMERCIO DE
DESCARTAVEIS EIRELI

27.254.286/0001-98 Item 0006 - LUVA DE BORRACHA, COR AMARELA, TAMANHO M.

Desclassificação: CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 06 informa espessura inferior ao exigido pelo Edital.

30/05/2023 - 12:38:38 SINSAI COMERCIO DE
DESCARTAVEIS EIRELI

27.254.286/0001-98 Item 0008 - LUVA DE BORRACHA, COR AMARELA, TAMANHO G.

Desclassificação: CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 08 informa espessura inferior ao exigido pelo Edital.

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões
Prazos
Intenção de Recurso Recurso Contrarrazão

30/05/2023 - 16:51 - - - -

Chat
Data Apelido Frase

25/05/2023 - 09:01:27 Pregoeiro Bom dia senhores licitantes, agradeço a participação de todos e declaro iniciada a sessão de Pregão
Eletrônico. Solicito que aguardem um momento para avaliarmos previamente a(s) proposta(s). Qualquer
dúvida em relação ao sistema operacional deverá ser sanada diretamente junto ao Portal de Compras
Públicas, através do telefone: (11) 3003-5455.

25/05/2023 - 09:02:35 Sistema O processo está em fase de análise das propostas

25/05/2023 - 09:25:29 Sistema As propostas foram analisadas e o processo foi aberto

25/05/2023 - 09:25:30 Sistema Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa
aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada
automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de
duração da sessão pública.
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25/05/2023 - 09:25:30 Sistema O processo utiliza o intervalo de lances de R$ 0,10. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será
desconsiderado.

25/05/2023 - 09:25:30 Sistema Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances
enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos
participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.

25/05/2023 - 09:29:16 Pregoeiro Abriremos as propostas, num intervalos de 5 minutos, em lotes de 3 em e 3 itens .

25/05/2023 - 09:29:20 Sistema O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.

25/05/2023 - 09:29:23 Sistema O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.

25/05/2023 - 09:29:25 Sistema O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.

25/05/2023 - 09:38:06 Sistema O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.

25/05/2023 - 09:38:14 Sistema O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.

25/05/2023 - 09:38:15 Sistema O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.

25/05/2023 - 09:39:26 Sistema O item 0002 foi encerrado.

25/05/2023 - 09:39:26 Sistema O item 0003 foi encerrado.

25/05/2023 - 09:46:27 Sistema O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.

25/05/2023 - 09:46:27 Sistema O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.

25/05/2023 - 09:46:32 Sistema O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.

25/05/2023 - 09:50:27 Sistema O item 0006 foi encerrado.

25/05/2023 - 09:51:15 Sistema O item 0004 foi encerrado.

25/05/2023 - 09:51:15 Sistema O item 0005 foi encerrado.

25/05/2023 - 09:51:57 Sistema O item 0002, aberto em 25/05/2023 às 09:29:23 e encerrado em 25/05/2023 às 09:39:23, foi reaberto pelo
pregoeiro.

25/05/2023 - 09:51:57 Sistema Motivo: Reabertura dos lances, em prol da consecução do melhor preço.

25/05/2023 - 09:54:28 Sistema O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.

25/05/2023 - 09:54:34 Sistema O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.

25/05/2023 - 09:55:44 Sistema O item 0001 foi encerrado.

25/05/2023 - 09:56:27 Sistema O item 0008 foi encerrado.

25/05/2023 - 10:01:57 Sistema O item 0002 foi encerrado.

25/05/2023 - 10:06:05 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 5,68 para o item 0007 pelo fornecedor responsável pelo seu
registro.

25/05/2023 - 10:06:35 Sistema O pedido de cancelamento do lance de R$ 5,68 para o item 0007 foi aprovado pelo pregoeiro.

25/05/2023 - 10:08:22 Sistema O item 0007 foi encerrado.

25/05/2023 - 10:09:25 Sistema O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.

25/05/2023 - 10:09:26 Sistema O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.

25/05/2023 - 10:09:27 Sistema O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.

25/05/2023 - 10:12:21 Sistema O item 0009 foi encerrado.

25/05/2023 - 10:13:36 Sistema O item 0011 foi encerrado.

25/05/2023 - 10:17:30 Sistema O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.

25/05/2023 - 10:17:31 Sistema O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.

25/05/2023 - 10:17:32 Sistema O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.

25/05/2023 - 10:17:37 Sistema O item 0018 foi aberto pelo pregoeiro.

25/05/2023 - 10:19:27 Sistema O item 0012 foi encerrado.

25/05/2023 - 10:20:31 Sistema O item 0010 foi encerrado.

25/05/2023 - 10:27:33 Sistema O item 0017 foi encerrado.

25/05/2023 - 10:27:42 Sistema O item 0018 foi encerrado.

25/05/2023 - 10:29:07 Sistema O item 0013 foi encerrado.

25/05/2023 - 10:31:21 Sistema O item 0016 foi encerrado.

25/05/2023 - 10:33:58 Sistema O item 0014 foi encerrado.

25/05/2023 - 10:34:13 Sistema O item 0015 foi encerrado.

25/05/2023 - 10:41:49 Sistema O item 0001 teve como arrematante AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 - ME com lance de R$
700,00.

25/05/2023 - 10:41:49 Sistema O item 0002 teve como arrematante AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 - ME com lance de R$
18,00.

25/05/2023 - 10:41:49 Sistema O item 0003 teve como arrematante R&V DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R$ 16,34.

25/05/2023 - 10:41:49 Sistema O item 0004 teve como arrematante FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 16,60.

25/05/2023 - 10:41:49 Sistema O item 0005 teve como arrematante FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 16,60.

25/05/2023 - 10:41:49 Sistema O item 0006 teve como arrematante LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - EPP/SS com
lance de R$ 2,70.

25/05/2023 - 10:41:49 Sistema O item 0007 teve como arrematante Multisul Comercio e Distribuicao Ltda - EPP/SS com lance de R$ 5,57.
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25/05/2023 - 10:41:49 Sistema O item 0008 teve como arrematante FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA - EPP/SS com lance de R$ 2,70.

25/05/2023 - 10:41:49 Sistema O item 0009 teve como arrematante Multisul Comercio e Distribuicao Ltda - EPP/SS com lance de R$ 5,95.

25/05/2023 - 10:41:49 Sistema O item 0010 teve como arrematante R&V DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R$ 9,60.

25/05/2023 - 10:41:49 Sistema O item 0011 teve como arrematante R&V DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R$ 10,10.

25/05/2023 - 10:41:49 Sistema O item 0012 teve como arrematante AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 - ME com lance de R$
6,90.

25/05/2023 - 10:41:49 Sistema O item 0013 teve como arrematante ZOOM COMERCIAL NORDESTE LTDA - EPP/SS com lance de R$
3,50.

25/05/2023 - 10:41:49 Sistema O item 0014 teve como arrematante AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 - ME com lance de R$
4,60.

25/05/2023 - 10:41:49 Sistema O item 0015 teve como arrematante AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 - ME com lance de R$
3,50.

25/05/2023 - 10:41:49 Sistema O item 0016 teve como arrematante AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 - ME com lance de R$
32,00.

25/05/2023 - 10:41:49 Sistema O item 0017 teve como arrematante R&V DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R$ 1,63.

25/05/2023 - 10:41:49 Sistema O item 0018 teve como arrematante AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 - ME com lance de R$
35,40.

25/05/2023 - 10:46:21 Sistema Foi aberta negociação para o item 0001. O prazo é até às 11:10 do dia 25/05/2023.

25/05/2023 - 10:46:21 Sistema Foi aberta negociação para o item 0002. O prazo é até às 11:10 do dia 25/05/2023.

25/05/2023 - 10:46:21 Sistema Foi aberta negociação para o item 0003. O prazo é até às 11:10 do dia 25/05/2023.

25/05/2023 - 10:46:21 Sistema Foi aberta negociação para o item 0004. O prazo é até às 11:10 do dia 25/05/2023.

25/05/2023 - 10:46:21 Sistema Foi aberta negociação para o item 0005. O prazo é até às 11:10 do dia 25/05/2023.

25/05/2023 - 10:46:21 Sistema Foi aberta negociação para o item 0006. O prazo é até às 11:10 do dia 25/05/2023.

25/05/2023 - 10:46:21 Sistema Foi aberta negociação para o item 0007. O prazo é até às 11:10 do dia 25/05/2023.

25/05/2023 - 10:46:21 Sistema Foi aberta negociação para o item 0008. O prazo é até às 11:10 do dia 25/05/2023.

25/05/2023 - 10:46:21 Sistema Foi aberta negociação para o item 0009. O prazo é até às 11:10 do dia 25/05/2023.

25/05/2023 - 10:46:21 Sistema Foi aberta negociação para o item 0010. O prazo é até às 11:10 do dia 25/05/2023.

25/05/2023 - 10:46:21 Sistema Foi aberta negociação para o item 0011. O prazo é até às 11:10 do dia 25/05/2023.

25/05/2023 - 10:46:21 Sistema Foi aberta negociação para o item 0012. O prazo é até às 11:10 do dia 25/05/2023.

25/05/2023 - 10:46:21 Sistema Foi aberta negociação para o item 0013. O prazo é até às 11:10 do dia 25/05/2023.

25/05/2023 - 10:46:21 Sistema Foi aberta negociação para o item 0014. O prazo é até às 11:10 do dia 25/05/2023.

25/05/2023 - 10:46:21 Sistema Foi aberta negociação para o item 0015. O prazo é até às 11:10 do dia 25/05/2023.

25/05/2023 - 10:46:21 Sistema Foi aberta negociação para o item 0016. O prazo é até às 11:10 do dia 25/05/2023.

25/05/2023 - 10:46:21 Sistema Foi aberta negociação para o item 0017. O prazo é até às 11:10 do dia 25/05/2023.

25/05/2023 - 10:46:21 Sistema Foi aberta negociação para o item 0018. O prazo é até às 11:10 do dia 25/05/2023.

25/05/2023 - 10:46:21 Sistema Motivo: FASE DE NEGOCIAÇÃO: Aguardando contraproposta com intuito de obter melhor(es) proposta (s).

25/05/2023 - 10:48:14 F. LICERI COMERCIO D... Negociação Item 0006: Bom dia! Já estamos no valor mínimo de fornecimento.

25/05/2023 - 10:49:27 F. R&V DISTRIBUIDORA
LTDA

Negociação Item 0010: Bom dia! Já estamos no valor mínimo de fornecimento.

25/05/2023 - 10:49:57 F. ZOOM COMERCIAL NO... Negociação Item 0013: Bom dia Sr. Pregoeiro, estamos em nosso melhor preço.

25/05/2023 - 10:49:58 F. R&V DISTRIBUIDORA
LTDA

Negociação Item 0011: Bom dia! Já estamos no valor mínimo de fornecimento.

25/05/2023 - 10:50:27 F. R&V DISTRIBUIDORA
LTDA

Negociação Item 0017: Bom dia! Já estamos no valor mínimo de fornecimento.

25/05/2023 - 11:05:05 Sistema O Item 0004 recebeu um lance negociado no valor de R$ 16,50.

25/05/2023 - 11:05:13 Sistema O Item 0005 recebeu um lance negociado no valor de R$ 16,50.

25/05/2023 - 11:05:23 Sistema O Item 0008 recebeu um lance negociado no valor de R$ 2,69.

25/05/2023 - 11:09:02 F. Multisul Comercio... Negociação Item 0007: Estamos no nosso minimo

25/05/2023 - 11:09:11 F. Multisul Comercio... Negociação Item 0009: Estamos no nosso minimo

25/05/2023 - 11:23:09 Sistema Foi aberta negociação para o item 0016. O prazo é até às 11:40 do dia 25/05/2023.

25/05/2023 - 11:23:09 Sistema Motivo: Licitante, o Sr. não consegue chegar ao valor estimado de R$ 28,69 para o item 16 ?

25/05/2023 - 11:24:59 Sistema O Item 0016 recebeu um lance negociado no valor de R$ 28,69.

25/05/2023 - 11:25:07 F. AMANDA OTAVIANO M... Negociação Item 0016: melhor oferta

25/05/2023 - 12:17:50 Pregoeiro Sr fornecedores iremos suspender a sessão para horário de almoço e retornaremos às 14:00.

25/05/2023 - 14:17:16 Pregoeiro A sessão encontra-se em fase de análise das documentações enviadas.

25/05/2023 - 16:12:54 Sistema O fornecedor FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA foi
inabilitado no processo.

25/05/2023 - 16:12:54 Sistema Motivo: HABILITAÇÃO: Não apresentou ao item 8.4g do Edital (Prova de cumprimento ao artigo 7º, inciso
XXXIII, da Constituição Federal). CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no item
6.1 do Termo de Referência.

25/05/2023 - 16:12:54 Sistema O fornecedor FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA foi
inabilitado para o item 0004 pelo pregoeiro.
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25/05/2023 - 16:12:54 Sistema O item 0004 tem como novo arrematante LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA com lance
de R$ 16,70.

25/05/2023 - 16:12:54 Sistema O fornecedor FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA foi
inabilitado para o item 0005 pelo pregoeiro.

25/05/2023 - 16:12:54 Sistema O item 0005 tem como novo arrematante LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA com lance
de R$ 16,70.

25/05/2023 - 16:12:54 Sistema O fornecedor FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA foi
inabilitado para o item 0008 pelo pregoeiro.

25/05/2023 - 16:12:54 Sistema O item 0008 tem como novo arrematante LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA com lance
de R$ 2,79.

25/05/2023 - 16:34:32 Sistema O fornecedor ZOOM COMERCIAL NORDESTE LTDA foi inabilitado no processo.

25/05/2023 - 16:34:32 Sistema Motivo: HABILITAÇÃO: Não apresentou documento relativo ao item 8.6a do Edital (Certidão Negativa de
Falência e Concordata). Documento anexado se refere a razão social diversa do contrato social apresentado.
Não atendimento ao item 9.3 do Edital: "Os documentos apresentados para Habilitação deverão estar todos
em nome e CNPJ da Matriz ou todos em nome e CNPJ da Filial, exceto aqueles que comprovadamente só
possam ser fornecidos à Matriz e referir-se ao local do domicílio ou sede do interessado". CATÁLOGO
TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item 6.2 do Termo de Referência (conformidade dos
Catálogos com as especificações exigidas): Peso do produto ofertado é INFERIOR ao exigido.

25/05/2023 - 16:34:32 Sistema O fornecedor ZOOM COMERCIAL NORDESTE LTDA foi inabilitado para o item 0013 pelo pregoeiro.

25/05/2023 - 16:34:32 Sistema O item 0013 tem como novo arrematante R&V DISTRIBUIDORA LTDA com lance de R$ 3,60.

25/05/2023 - 16:55:45 Pregoeiro Sr fornecedores, devido ao horário avançado iremos suspender a sessão e retornaremos para continuidade
dos trabalhos na terça feira, dia 30/05/2023, às 09:00hs.

25/05/2023 - 16:56:22 Pregoeiro Boa tarde a todos.

29/05/2023 - 11:56:58 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0004. O prazo de envio é até às 09:30 do dia 30/05/2023.

29/05/2023 - 11:56:58 Sistema Motivo: Favor enviar documento(s) demonstrando o CA válido e o prazo de validade do(s) produto(s)
ofertado(s).

29/05/2023 - 11:57:31 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0005. O prazo de envio é até às 09:30 do dia 30/05/2023.

29/05/2023 - 11:57:31 Sistema Motivo: Favor enviar documento(s) demonstrando o CA válido e o prazo de validade do(s) produto(s)
ofertado(s).

29/05/2023 - 11:58:25 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0006. O prazo de envio é até às 09:30 do dia 30/05/2023.

29/05/2023 - 11:58:25 Sistema Motivo: Favor enviar documento(s) demonstrando a espessura do(s) produto(s) ofertado(s).

29/05/2023 - 11:58:57 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0008. O prazo de envio é até às 09:30 do dia 30/05/2023.

29/05/2023 - 11:58:57 Sistema Motivo: Favor enviar documento(s) demonstrando a espessura do(s) produto(s) ofertado(s).

29/05/2023 - 12:00:03 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0007. O prazo de envio é até às 09:30 do dia 30/05/2023.

29/05/2023 - 12:00:03 Sistema Motivo: Favor enviar documento(s) demonstrando a espessura do(s) produto(s) ofertado(s).

29/05/2023 - 12:00:28 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0009. O prazo de envio é até às 09:30 do dia 30/05/2023.

29/05/2023 - 12:00:28 Sistema Motivo: Favor enviar documento(s) demonstrando a espessura do(s) produto(s) ofertado(s).

29/05/2023 - 12:01:09 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0010. O prazo de envio é até às 09:30 do dia 30/05/2023.

29/05/2023 - 12:01:09 Sistema Motivo: Favor enviar documento(s) demonstrando a espessura do(s) produto(s) ofertado(s).

29/05/2023 - 15:08:37 Sistema A diligência do item 0007 foi anexada ao processo.

29/05/2023 - 15:08:53 Sistema A diligência do item 0009 foi anexada ao processo.

29/05/2023 - 15:43:58 Pregoeiro ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO COMPLEMENTAR: Conforme art. 9.2 do Edital, toda documentação
complementar que se fizer necessária deverá ser enviada de forma digital através de campo próprio nesse
sistema (Portal de Compras Públicas).

29/05/2023 - 17:07:57 Sistema A diligência do item 0004 foi anexada ao processo.

29/05/2023 - 17:08:07 Sistema A diligência do item 0005 foi anexada ao processo.

29/05/2023 - 17:08:14 Sistema A diligência do item 0004 foi anexada ao processo.

29/05/2023 - 17:08:20 Sistema A diligência do item 0005 foi anexada ao processo.

29/05/2023 - 17:09:32 F. LICERI COMERCIO D... Documentação Item 0006: Prezados, boa tarde! O fornecedor da luva ofertada neste item nos informou que
esse produto não é trabalhado com espessura, somente com a gramatura e demais informações no catálogo
já anexado.

29/05/2023 - 17:09:41 F. LICERI COMERCIO D... Documentação Item 0008: Prezados, boa tarde! O fornecedor da luva ofertada neste item nos informou que
esse produto não é trabalhado com espessura, somente com a gramatura e demais informações no catálogo
já anexado.

30/05/2023 - 09:07:10 Pregoeiro Boa dia senhores licitantes, agradeço a participação de todos e declaro reiniciada a sessão de Pregão
Eletrônico nº05/2023. Solicito que aguardem para emitirmos decisão referente à documentação apresentada.

30/05/2023 - 10:33:44 Sistema O fornecedor R&V DISTRIBUIDORA LTDA foi inabilitado no processo.

30/05/2023 - 10:33:44 Sistema Motivo: REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA: Não apresentou documento exigido no item 8.4.c,
Prova de regularidade para com a Fazenda Estadual (somente o débito inscrito na dívida ativa, nos termos
dos artigos 204 do Código Tributário Nacional e 3º d a Lei Federal 6.830/80, tem presunção de certeza e
liquidez). CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) no item 6.1 do Termo de
Referência para os itens 03 e 17. CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 11 não
comprova a espessura do produto ofertado. CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o
item 13 informa peso e medida inferiores ao exigido pelo Edital. CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou
documento que comprove a espessura do produto ofertado para o item 10.

30/05/2023 - 10:33:44 Sistema O fornecedor R&V DISTRIBUIDORA LTDA foi inabilitado para o item 0003 pelo pregoeiro.

30/05/2023 - 10:33:44 Sistema O item 0003 tem como novo arrematante AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 com lance de R$
43,75.

30/05/2023 - 10:33:44 Sistema O fornecedor R&V DISTRIBUIDORA LTDA foi inabilitado para o item 0010 pelo pregoeiro.

30/05/2023 - 10:33:44 Sistema O item 0010 tem como novo arrematante AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 com lance de R$
9,70.
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30/05/2023 - 10:33:44 Sistema O fornecedor R&V DISTRIBUIDORA LTDA foi inabilitado para o item 0011 pelo pregoeiro.

30/05/2023 - 10:33:44 Sistema O item 0011 tem como novo arrematante AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 com lance de R$
10,20.

30/05/2023 - 10:33:44 Sistema O fornecedor R&V DISTRIBUIDORA LTDA foi inabilitado para o item 0013 pelo pregoeiro.

30/05/2023 - 10:33:44 Sistema O item 0013 tem como novo arrematante SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI com lance de R$
6,70.

30/05/2023 - 10:33:44 Sistema O fornecedor R&V DISTRIBUIDORA LTDA foi inabilitado para o item 0017 pelo pregoeiro.

30/05/2023 - 10:33:44 Sistema O item 0017 tem como novo arrematante AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 com lance de R$
8,72.

30/05/2023 - 10:36:25 Sistema O fornecedor LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA foi desclassificado para o item 0006
pelo pregoeiro.

30/05/2023 - 10:36:25 Sistema Motivo: CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento comprovando a espessura exigida pelo Edital.

30/05/2023 - 10:36:25 Sistema O item 0006 tem como novo arrematante PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI com lance de
R$ 2,75.

30/05/2023 - 10:36:40 Sistema O fornecedor LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA foi desclassificado para o item 0008
pelo pregoeiro.

30/05/2023 - 10:36:40 Sistema Motivo: CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento comprovando a espessura exigida pelo Edital.

30/05/2023 - 10:36:40 Sistema O item 0008 tem como novo arrematante PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI com lance de
R$ 2,80.

30/05/2023 - 10:41:10 Sistema O fornecedor Multisul Comercio e Distribuicao Ltda foi desclassificado para o item 0007 pelo pregoeiro.

30/05/2023 - 10:41:10 Sistema Motivo: CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 07 não comprova a espessura do
produto ofertado.

30/05/2023 - 10:41:10 Sistema O item 0007 tem como novo arrematante AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 com lance de R$
9,10.

30/05/2023 - 10:41:48 Sistema O fornecedor Multisul Comercio e Distribuicao Ltda foi desclassificado para o item 0009 pelo pregoeiro.

30/05/2023 - 10:41:48 Sistema Motivo: CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 09 não comprova a espessura do
produto ofertado.

30/05/2023 - 10:41:48 Sistema O item 0009 tem como novo arrematante AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 com lance de R$
9,10.

30/05/2023 - 11:40:31 Pregoeiro A sessão encontra-se em fase de análise das documentações enviadas.

30/05/2023 - 12:20:40 Sistema O fornecedor PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI foi inabilitado no processo.

30/05/2023 - 12:20:40 Sistema Motivo: QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA: Documento apresentado não atende ao item 8.6.b do
Edital (Balanço Patrimonial e Demonstração do Resultado -DRE- AUSÊNCIA DOS TERMOS DE ABERTURA
E FECHAMENTO do livro diário do exercício correspondente). QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: Não apresentou
documento(s) exigido(s) no item 8.5a do Edital (Atestados técnicos apresentados não informam quantidades
e prazos dos produtos entregues). CATÁLOGO TÉCNICO: Documento apresentado não atende ao item 6.1
do Termo de Referência (ausência de comprovação de todas as especificações dos produtos solicitados no
descritivo deste Termo de Referência).

30/05/2023 - 12:20:40 Sistema O fornecedor PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI foi inabilitado para o item 0006 pelo
pregoeiro.

30/05/2023 - 12:20:40 Sistema O item 0006 tem como novo arrematante SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI com lance de R$
3,18.

30/05/2023 - 12:20:40 Sistema O fornecedor PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI foi inabilitado para o item 0008 pelo
pregoeiro.

30/05/2023 - 12:20:40 Sistema O item 0008 tem como novo arrematante SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI com lance de R$
3,18.

30/05/2023 - 12:36:47 Sistema O fornecedor SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI foi desclassificado para o item 0013 pelo
pregoeiro.

30/05/2023 - 12:36:47 Sistema Motivo: CATÁLOGO TÉCNICO: Não apresentou documento(s) exigido(s) em Edital para o item 13.

30/05/2023 - 12:36:47 Sistema O item 0013 tem como novo arrematante AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 com lance de R$
8,00.

30/05/2023 - 12:38:19 Sistema O fornecedor SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI foi desclassificado para o item 0006 pelo
pregoeiro.

30/05/2023 - 12:38:19 Sistema Motivo: CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 06 informa espessura inferior ao
exigido pelo Edital.

30/05/2023 - 12:38:19 Sistema O item 0006 tem como novo arrematante AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 com lance de R$
9,20.

30/05/2023 - 12:38:38 Sistema O fornecedor SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI foi desclassificado para o item 0008 pelo
pregoeiro.

30/05/2023 - 12:38:38 Sistema Motivo: CATÁLOGO TÉCNICO: Documento(s) apresentado(s) para o item 08 informa espessura inferior ao
exigido pelo Edital.

30/05/2023 - 12:38:38 Sistema O item 0008 tem como novo arrematante AMANDA OTAVIANO MUNHOZ 33752786833 com lance de R$
9,20.

30/05/2023 - 12:39:45 Sistema Foi aberta negociação para o item 0001. O prazo é até às 14:00 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 12:39:45 Sistema Foi aberta negociação para o item 0002. O prazo é até às 14:00 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 12:39:45 Sistema Foi aberta negociação para o item 0003. O prazo é até às 14:00 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 12:39:45 Sistema Foi aberta negociação para o item 0004. O prazo é até às 14:00 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 12:39:45 Sistema Foi aberta negociação para o item 0005. O prazo é até às 14:00 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 12:39:45 Sistema Foi aberta negociação para o item 0006. O prazo é até às 14:00 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 12:39:45 Sistema Foi aberta negociação para o item 0007. O prazo é até às 14:00 do dia 30/05/2023.
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30/05/2023 - 12:39:45 Sistema Foi aberta negociação para o item 0008. O prazo é até às 14:00 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 12:39:45 Sistema Foi aberta negociação para o item 0009. O prazo é até às 14:00 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 12:39:45 Sistema Foi aberta negociação para o item 0010. O prazo é até às 14:00 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 12:39:45 Sistema Foi aberta negociação para o item 0011. O prazo é até às 14:00 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 12:39:45 Sistema Foi aberta negociação para o item 0012. O prazo é até às 14:00 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 12:39:45 Sistema Foi aberta negociação para o item 0013. O prazo é até às 14:00 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 12:39:45 Sistema Foi aberta negociação para o item 0014. O prazo é até às 14:00 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 12:39:45 Sistema Foi aberta negociação para o item 0015. O prazo é até às 14:00 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 12:39:45 Sistema Foi aberta negociação para o item 0016. O prazo é até às 14:00 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 12:39:45 Sistema Foi aberta negociação para o item 0017. O prazo é até às 14:00 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 12:39:45 Sistema Foi aberta negociação para o item 0018. O prazo é até às 14:00 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 12:39:45 Sistema Motivo: FASE DE NEGOCIAÇÃO: Aguardando contraproposta com intuito de obter melhor(es) proposta (s).

30/05/2023 - 12:47:45 Sistema O Item 0003 recebeu um lance negociado no valor de R$ 42,00.

30/05/2023 - 12:47:52 F. AMANDA OTAVIANO M... Negociação Item 0003: desconto concedido

30/05/2023 - 12:49:01 F. AMANDA OTAVIANO M... Negociação Item 0006: melhor oferta

30/05/2023 - 13:13:20 F. LICERI COMERCIO D... Negociação Item 0004: Estamos no valor mínimo de fornecimento neste item.

30/05/2023 - 13:13:28 F. LICERI COMERCIO D... Negociação Item 0005: Estamos no valor mínimo de fornecimento neste item.

30/05/2023 - 15:23:19 Sistema Foi solicitada a proposta readequada para o item 0001. O prazo de envio é até às 16:23 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 15:23:19 Sistema Foi solicitada a proposta readequada para o item 0002. O prazo de envio é até às 16:23 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 15:23:19 Sistema Foi solicitada a proposta readequada para o item 0003. O prazo de envio é até às 16:23 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 15:23:19 Sistema Foi solicitada a proposta readequada para o item 0004. O prazo de envio é até às 16:23 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 15:23:19 Sistema Foi solicitada a proposta readequada para o item 0005. O prazo de envio é até às 16:23 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 15:23:19 Sistema Foi solicitada a proposta readequada para o item 0006. O prazo de envio é até às 16:23 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 15:23:19 Sistema Foi solicitada a proposta readequada para o item 0007. O prazo de envio é até às 16:23 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 15:23:19 Sistema Foi solicitada a proposta readequada para o item 0008. O prazo de envio é até às 16:23 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 15:23:19 Sistema Foi solicitada a proposta readequada para o item 0009. O prazo de envio é até às 16:23 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 15:23:19 Sistema Foi solicitada a proposta readequada para o item 0010. O prazo de envio é até às 16:23 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 15:23:19 Sistema Foi solicitada a proposta readequada para o item 0011. O prazo de envio é até às 16:23 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 15:23:19 Sistema Foi solicitada a proposta readequada para o item 0012. O prazo de envio é até às 16:23 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 15:23:19 Sistema Foi solicitada a proposta readequada para o item 0013. O prazo de envio é até às 16:23 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 15:23:19 Sistema Foi solicitada a proposta readequada para o item 0014. O prazo de envio é até às 16:23 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 15:23:19 Sistema Foi solicitada a proposta readequada para o item 0015. O prazo de envio é até às 16:23 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 15:23:19 Sistema Foi solicitada a proposta readequada para o item 0016. O prazo de envio é até às 16:23 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 15:23:19 Sistema Foi solicitada a proposta readequada para o item 0017. O prazo de envio é até às 16:23 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 15:23:19 Sistema Foi solicitada a proposta readequada para o item 0018. O prazo de envio é até às 16:23 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 15:23:19 Sistema Motivo: PROPOSTA READEQUADA: Aguardando proposta final da licitante, conforme item 10.1 do Edital.

30/05/2023 - 15:26:38 Sistema A proposta readequada do item 0004 foi anexada ao processo.

30/05/2023 - 15:26:44 Sistema A proposta readequada do item 0005 foi anexada ao processo.

30/05/2023 - 15:54:19 Sistema A proposta readequada do item 0001 foi anexada ao processo.

30/05/2023 - 16:10:38 Sistema Foi encerrada a solicitação de documentos para o item 0001.

30/05/2023 - 16:10:38 Sistema Motivo: Documento anexado.

30/05/2023 - 16:10:55 Sistema Foi encerrada a solicitação de documentos para o item 0002.

30/05/2023 - 16:10:55 Sistema Motivo: Documento anexado.

30/05/2023 - 16:11:12 Sistema Foi encerrada a solicitação de documentos para o item 0003.

30/05/2023 - 16:11:12 Sistema Motivo: Documento anexado.

30/05/2023 - 16:11:28 Sistema Foi encerrada a solicitação de documentos para o item 0004.

30/05/2023 - 16:11:28 Sistema Motivo: Documento anexado.

30/05/2023 - 16:11:38 Sistema Foi encerrada a solicitação de documentos para o item 0005.

30/05/2023 - 16:11:38 Sistema Motivo: Documento anexado.

30/05/2023 - 16:11:48 Sistema Foi encerrada a solicitação de documentos para o item 0006.

30/05/2023 - 16:11:48 Sistema Motivo: Documento anexado.

30/05/2023 - 16:12:00 Sistema Foi encerrada a solicitação de documentos para o item 0007.

30/05/2023 - 16:12:00 Sistema Motivo: Documento anexado.

30/05/2023 - 16:12:12 Sistema Foi encerrada a solicitação de documentos para o item 0008.

30/05/2023 - 16:12:12 Sistema Motivo: Documento anexado.

30/05/2023 - 16:12:20 Sistema Foi solicitada a proposta readequada para o item 0009. O prazo de envio é até às 16:23 do dia 30/05/2023.

30/05/2023 - 16:12:29 Sistema Foi encerrada a solicitação de documentos para o item 0009.
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30/05/2023 - 16:12:29 Sistema Motivo: Documento anexado.

30/05/2023 - 16:13:11 Sistema Foi encerrada a solicitação de documentos para o item 0010.

30/05/2023 - 16:13:11 Sistema Motivo: Documento anexado.

30/05/2023 - 16:13:47 Sistema Foi encerrada a solicitação de documentos para o item 0011.

30/05/2023 - 16:13:47 Sistema Motivo: Documento anexado.

30/05/2023 - 16:14:51 Sistema Foi encerrada a solicitação de documentos para o item 0012.

30/05/2023 - 16:14:51 Sistema Motivo: Documento anexado.

30/05/2023 - 16:15:37 Sistema Foi encerrada a solicitação de documentos para o item 0013.

30/05/2023 - 16:15:37 Sistema Motivo: Documento anexado.

30/05/2023 - 16:16:02 Sistema Foi encerrada a solicitação de documentos para o item 0014.

30/05/2023 - 16:16:02 Sistema Motivo: Documento anexado.

30/05/2023 - 16:16:14 Sistema Foi encerrada a solicitação de documentos para o item 0015.

30/05/2023 - 16:16:14 Sistema Motivo: Documento anexado.

30/05/2023 - 16:16:23 Sistema Foi encerrada a solicitação de documentos para o item 0016.

30/05/2023 - 16:16:23 Sistema Motivo: Documento anexado.

30/05/2023 - 16:16:33 Sistema Foi encerrada a solicitação de documentos para o item 0017.

30/05/2023 - 16:16:33 Sistema Motivo: Documento anexado.

30/05/2023 - 16:16:49 Sistema Foi encerrada a solicitação de documentos para o item 0018.

30/05/2023 - 16:16:49 Sistema Motivo: Documento anexado.

30/05/2023 - 16:20:59 Sistema Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AMANDA OTAVIANO MUNHOZ
33752786833.

30/05/2023 - 16:20:59 Sistema Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AMANDA OTAVIANO MUNHOZ
33752786833.

30/05/2023 - 16:20:59 Sistema Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AMANDA OTAVIANO MUNHOZ
33752786833.

30/05/2023 - 16:20:59 Sistema Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AMANDA OTAVIANO MUNHOZ
33752786833.

30/05/2023 - 16:20:59 Sistema Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AMANDA OTAVIANO MUNHOZ
33752786833.

30/05/2023 - 16:20:59 Sistema Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AMANDA OTAVIANO MUNHOZ
33752786833.

30/05/2023 - 16:20:59 Sistema Para o item 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AMANDA OTAVIANO MUNHOZ
33752786833.

30/05/2023 - 16:20:59 Sistema Para o item 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AMANDA OTAVIANO MUNHOZ
33752786833.

30/05/2023 - 16:20:59 Sistema Para o item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AMANDA OTAVIANO MUNHOZ
33752786833.

30/05/2023 - 16:20:59 Sistema Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AMANDA OTAVIANO MUNHOZ
33752786833.

30/05/2023 - 16:20:59 Sistema Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AMANDA OTAVIANO MUNHOZ
33752786833.

30/05/2023 - 16:20:59 Sistema Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AMANDA OTAVIANO MUNHOZ
33752786833.

30/05/2023 - 16:20:59 Sistema Para o item 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AMANDA OTAVIANO MUNHOZ
33752786833.

30/05/2023 - 16:20:59 Sistema Para o item 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AMANDA OTAVIANO MUNHOZ
33752786833.

30/05/2023 - 16:20:59 Sistema Para o item 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AMANDA OTAVIANO MUNHOZ
33752786833.

30/05/2023 - 16:20:59 Sistema Para o item 0018 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AMANDA OTAVIANO MUNHOZ
33752786833.

30/05/2023 - 16:21:09 Sistema Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA.

30/05/2023 - 16:21:09 Sistema Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM
GERAL LTDA.

30/05/2023 - 16:21:27 Sistema A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 30/05/2023 às 16:51.

30/05/2023 - 16:58:13 Sistema A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

30/05/2023 - 16:58:29 Sistema O Item 0001 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.

30/05/2023 - 16:58:29 Sistema O Item 0002 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.

30/05/2023 - 16:58:29 Sistema O Item 0003 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.

30/05/2023 - 16:58:29 Sistema O Item 0004 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.

30/05/2023 - 16:58:29 Sistema O Item 0005 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.

30/05/2023 - 16:58:29 Sistema O Item 0006 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.

30/05/2023 - 16:58:29 Sistema O Item 0007 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.

30/05/2023 - 16:58:29 Sistema O Item 0008 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.
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30/05/2023 - 16:58:29 Sistema O Item 0009 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.

30/05/2023 - 16:58:29 Sistema O Item 0010 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.

30/05/2023 - 16:58:29 Sistema O Item 0011 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.

30/05/2023 - 16:58:29 Sistema O Item 0012 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.

30/05/2023 - 16:58:29 Sistema O Item 0013 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.

30/05/2023 - 16:58:29 Sistema O Item 0014 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.

30/05/2023 - 16:58:29 Sistema O Item 0015 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.

30/05/2023 - 16:58:29 Sistema O Item 0016 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.

30/05/2023 - 16:58:29 Sistema O Item 0017 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.

30/05/2023 - 16:58:29 Sistema O Item 0018 foi adjudicado por DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA.

06/06/2023 - 10:55:18 Sistema O Item 0001 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.

06/06/2023 - 10:55:18 Sistema O Item 0002 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.

06/06/2023 - 10:55:18 Sistema O Item 0003 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.

06/06/2023 - 10:55:18 Sistema O Item 0004 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.

06/06/2023 - 10:55:18 Sistema O Item 0005 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.

06/06/2023 - 10:55:18 Sistema O Item 0006 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.

06/06/2023 - 10:55:18 Sistema O Item 0007 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.

06/06/2023 - 10:55:18 Sistema O Item 0008 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.

06/06/2023 - 10:55:18 Sistema O Item 0009 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.

06/06/2023 - 10:55:18 Sistema O Item 0010 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.

06/06/2023 - 10:55:18 Sistema O Item 0011 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.

06/06/2023 - 10:55:18 Sistema O Item 0012 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.

06/06/2023 - 10:55:18 Sistema O Item 0013 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.

06/06/2023 - 10:55:18 Sistema O Item 0014 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.

06/06/2023 - 10:55:18 Sistema O Item 0015 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.

06/06/2023 - 10:55:18 Sistema O Item 0016 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.

06/06/2023 - 10:55:18 Sistema O Item 0017 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.

06/06/2023 - 10:55:18 Sistema O Item 0018 foi homologado por ANTONIO FURLAN FILHO.

06/06/2023 - 10:55:49 Sistema A data limite para participação no cadastro de reserva do item 0001 foi definida pelo para 06/06/2023 às
17:00.

06/06/2023 - 10:56:08 Sistema A data limite para participação no cadastro de reserva nos itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18
foi definida pela autoridade competente para 06/06/2023 às 17:00.

DAVINSON DOS SANTOS FERREIRA

Pregoeiro

ADELINO DA SILVA LOPES

Apoio


